
Zpráva o financování volební kampaně
Volby do zastupitelstev krajů 2024

Kandidující subjekt / Kandidát:
Česká pirátská strana

Identifikační číslo politické strany / politického hnutí:
71339698

Identifikátor zprávy: Z15783-20250227183454
Datum předložení zprávy: 23.12.2024
Datum a čas poslední úpravy: 27.02.2025 17:34:54

 

    MUDr. Zdeněk Hřib, předseda 

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 1 721 334,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

Adamec, Vítězslav, Loket 29.05.1991 1 222,00
Ančincová, Hana, Kroměříž 18.08.1989 200 000,00
Andrle, Jan, Žižkovo Pole 25.12.1991 3 210,00
Antonínová, Alena, Karlovy Vary 19.05.1965 180,00
Bajtoš, Miroslav, Vysoká nad Labem 30.04.1982 1 000,00
Barczi, Simon, Praha 1 20.09.1987 5 000,00
Bartoníček, Jan, Ústí nad Labem 20.08.1980 5 000,00
Bartoš, Ivan, Praha 20.03.1980 20 000,00
Bartůšek, Petr, České Budějovice 20.01.1985 500,00
Baudis, Jiří, Ústí nad Labem 11.12.1981 3 500,00
Baudis, Jiří, Ústí nad Labem 11.12.1981 3 500,00
Baudis, Jiří, Ústí nad Labem 11.12.1981 3 000,00
Bc. František Elfmark, DiS, Na Příkopě 127, Uherské Hradiště,
68609

87585804 3 000,00

Bílá, Daniela, Karlovy Vary 15.05.1970 2 000,00
Brůna, Dušan, Praha 15.06.1972 1 000,00
Břížďala, Jan, Třebíč 31.08.1993 25 000,00
Budaj, Antonín, Bílina 26.06.1970 1 000,00
Bulíček, Pavel, Hradec Králové 01.05.1988 100 000,00
Cirkva Chocholová, Lucie, Kačice 18.07.1978 5 000,00
Cirkva Chocholová, Lucie, Kačice 18.07.1978 5 000,00
Cirkva Chocholová, Lucie, Kačice 18.07.1978 5 000,00
Cirkva Chocholová, Lucie, Kačice 18.07.1978 5 000,00
Cirkva Chocholová, Lucie, Kačice 18.07.1978 5 000,00
Cirkva Chocholová, Lucie, Kačice 18.07.1978 5 000,00
Cirkva Chocholová, Lucie, Kačice 18.07.1978 5 000,00
Cirkva Chocholová, Lucie, Kačice 18.07.1978 5 000,00



Čapek, Tomáš, Břeclav 31.01.1979 1 000,00
Čermák, Jindřich, Karlovy Vary 20.08.1982 10 000,00
Černý, Martin, Pardubice 06.04.1977 1 000,00
Čmiel, Pavel, Brno 12.02.1984 1 000,00
Daďourek, Milan, Počítky 04.04.1975 3 000,00
Daďourek, Milan, Počítky 04.04.1975 3 000,00
Daďourek, Milan, Počítky 04.04.1975 3 000,00
Daďourek, Milan, Počítky 04.04.1975 3 000,00
Daďourek, Milan, Počítky 04.04.1975 3 000,00
Daďourek, Milan, Počítky 04.04.1975 3 000,00
Daniel Lebduška, Dr. Janského 729, Chrudim, 53701 2361981 5 000,00
Daniel, Rudolf, Zlin 06.09.1986 5 000,00
Diviš, Jindřich, České Budějovice 08.10.1979 500,00
Dohnal, Aleš, Hradec Králové 12.11.1988 1 012,00
Dubec, Lukáš, Vranovská Ves 22.05.1984 70 000,00
Franta, Vojtěch, Mariánské Lázně 19.06.1985 15 000,00
Fridrich, Petr, Praha 19.04.1971 500,00
Gregorová, Markéta, Brno 14.01.1993 60 000,00
Grym, Adam, Brno-město 26.03.2001 500,00
Grzegorz, Jan, Vražné 20.07.2006 300,00
Hajnová, Hana, Telč 18.07.1985 5 000,00
Hajnová, Hana, Telč 18.07.1985 5 000,00
Hajnová, Hana, Telč 18.07.1985 5 000,00
Hajnová, Hana, Telč 18.07.1985 50 000,00
Hajnová, Hana, Telč 18.07.1985 5 000,00
Hajnová, Hana, Telč 18.07.1985 5 000,00
Havlová, Eva, Znojmo 2 27.07.1992 20 000,00

Holomčík Leitnerová, Jana, Zastávka u Brna 13.06.1987 25 000,00
Hradcová, Soňa, Praha 10 04.04.1963 500,00
Husák, Honza Houska, Horní Slavkov 13.09.1988 200,00
Ing. arch. Jakub Zach, Páleníčkova 2735, Kroměříž, 76701 74789422 10 000,00
Janalík, Ondřej, Ostrava 13.12.1983 500,00
Jaroš, Jiří, Zlín 08.10.1974 300 000,00



Jelínek Jan, Ing., Strakonická 1601, Černošice, 25228 18949894 1 000,00
Kalina, Martin, Mariánské Lázně 15.09.1984 10 000,00
Kaman, Martin, Velké Meziříčí 14.07.1985 1 000,00
Kaman, Martin, Velké Meziříčí 14.07.1985 1 000,00
Kaman, Martin, Velké Meziříčí 14.07.1985 1 000,00
Kaman, Martin, Velké Meziříčí 14.07.1985 1 000,00
Kaman, Martin, Velké Meziříčí 14.07.1985 1 000,00
Kaman, Martin, Velké Meziříčí 14.07.1985 1 000,00
Karel Špecián, Konečná 903, Karlovy Vary, 36005 14059517 500,00
Karim, Martin, Trnová 18.12.1965 5 000,00
Karim, Martin, Trnová 18.12.1965 5 000,00
Karim, Martin, Trnová 18.12.1965 5 000,00
Karim, Martin, Trnová 18.12.1965 5 000,00
Karim, Martin, Trnová 18.12.1965 5 000,00
Knežik, Pavel, Pelhřimov 19.10.1979 1 000,00
Knežik, Pavel, Pelhřimov 19.10.1979 1 000,00
Knežik, Pavel, Pelhřimov 19.10.1979 1 000,00
Knežik, Pavel, Pelhřimov 19.10.1979 1 000,00
Knežik, Pavel, Pelhřimov 19.10.1979 1 000,00
Knotek, Jiří, Strání 20.08.1998 4 500,00
Kocmanová, Klára, Kutná Hora 05.11.1992 50 000,00
Kočárková Maredová, Jana, Ústí nad Labem 21.03.1986 500,00
Korecký, František, Sedlec - Prčice 02.10.1956 2 000,00

Kos, Martin, ŽATEC 08.08.1964 4 000,00
Kovářová, Veronika, Volyně 17.08.1982 2 002,00
Kovářová, Veronika, Volyně 17.08.1982 5 000,00
Kovářová, Veronika, Volyně 17.08.1982 10 000,00
Kovářová, Veronika, Volyně 17.08.1982 2 000,00
Kranda, Jan, Žatec 09.11.1973 1 000,00
Krištofová, Tereza, Slavkov u Brna 21.02.1990 500,00
Kročil, Patrik, Brno 11.06.1994 100,00
Křapáček, Václav, Zlín 16.07.1982 2 000,00
Křapáček, Václav, Zlín 16.07.1982 500,00



Křepelka, Jaroslav, Havířov 06.02.1969 1 000,00
Křikava, David, Litvínov 22.02.1964 500,00
Lička, Jan, Struhařov 24.07.1981 2 000,00
Lukáš, Marek, Brno 07.09.1988 20 000,00
Mádlová, Tereza, Babice 228 07.03.1987 1 500,00
Mareda, Martin, Tábor 23.04.1976 2 000,00
Martinová, Marta, Kostomlaty Nad Labem 23.03.1981 5 000,00
Matějka, Ondřej, České Budějovice 15.09.1993 1 000,00
Melich, Jiri, Semily 03.08.1953 200,00
Migdau, Kateřina, Šlapanice 06.07.1985 2 500,00
Monsportová, Markéta, Velká Hleďsebe 24.06.1972 5 000,00
Monsportová, Markéta, Velká Hleďsebe 24.06.1972 5 000,00
Moricová, Michaela, Frýdek-Místek 19.09.1994 500,00
Moricová, Michaela, Frýdek-Místek 19.09.1994 100,00
Mrkvanová, Silvie, Brno 22.10.1969 10 000,00
MUDr. Jan Kovář, náměstí Svobody 36, Volyně, 38701 1393308 40 000,00
Musilová, Radka, Židlochovice 18.02.1987 5 000,00
Mužátko, Lukáš, Nové Veselí 08.04.1980 1 000,00
Nechvátal, Antonín, Praha 6 15.09.1964 10 000,00

Nechvátal, Antonín, Praha 6 15.09.1964 5 000,00
Nový, Lukáš, Brno 07.12.1984 100 000,00
Nutil, Karel, Kolín 29.06.2005 150,00
Nykles, Karel, Zádub-Závišín 03.08.1984 2 000,00
Nývlt, Matěj, Praha 09.07.1986 1 000,00
Pavlovic, Josef, Mariánské Lázně - Hamrníky 03.09.1984 10 000,00
Pipášová, Barbora, Moravské Budějovice 04.05.1985 5 000,00
Pištěková, Martina, Liberec 19.05.1975 1 000,00
Plomer, Jan, Karlovy Vary 12.02.1990 1 000,00
Pokorný, Zbyněk, Blansko 16.10.1973 500,00
Pospíchalová, Petra, Golčův Jeníkov 09.03.1993 50,00
Přibyl, Jakub, USTI NAD LABEM 13.07.1982 500,00
Přichystal, Zdeněk, Chotoviny 19.12.1950 1 000,00
Raiterová, Jana, Praha 1 - Nové Město 19.04.1971 200,00



Raška, Jakub, Rychvald 07.11.1986 1 000,00
Rešl, Jiří, Roseč 25.10.1954 2 000,00
Rous, Vít, Dubí 22.12.1982 5 000,00
Sedlmajer, Tomáš, Ostrov 17.03.1979 1 000,00
Skopalíková, Jana, Kladno 27.02.1993 5 000,00
Skopalíková, Jana, Kladno 27.02.1993 5 000,00
Skopalíková, Jana, Kladno 27.02.1993 5 000,00
Skopalíková, Jana, Kladno 27.02.1993 5 000,00
Springinsfeld, Petr, Brno 12.04.1998 55 000,00
Stašek, Jindřich, Uherský Brod 16.08.1982 500,00
Strana zelených, náměstí Hrdinů 1125, Praha, 14000 409740 100 000,00
Svoboda, Jiří, Havlíčkův Brod 22.06.1984 1 000,00
Svoboda, Jiří, Havlíčkův Brod 22.06.1984 2 000,00
Svoboda, Jiří, Havlíčkův Brod 22.06.1984 2 000,00
Sztachová, Věra, Havlíčkův Brod 05.10.1945 2 000,00
Ševčík, Ondřej, Petřvald 20.02.1992 1 000,00
Šilar, Pavel, Doksy 23.12.1983 1 000,00
Šimek, Michal, České Velenice 10.06.1992 2 000,00
Špalová, Jana, Kly 19.12.1985 2 000,00
Šťastný, Petr Felix, Louny 21.08.1989 1 250,00
Štefanová, Jitka, Jilemnice 04.02.1952 800,00
Štěpánek, Arnošt, Hradec Králové 01.09.1968 40 000,00
Štěrba, Albert, Praha 18.02.1994 1 000,00
Štěrba, Albert, Praha 18.02.1994 250,00
Štěrba, Albert, Praha 18.02.1994 500,00
Švagerka, Michal, Dubňany 14.01.1980 5 000,00
Takáč, Jaroslav, Holešov 22.02.1978 1 000,00
Vaněk, Bohdan, Karlovy Vary 01.05.1974 2 800,00
Vanko, Filip, Praha 2 - Vinohrady 21.12.1977 2 000,00
Veselý, Vojtěch, Valeč 15.07.1979 808,00
Záhora, Dalibor, Praha 1 19.10.1967 23 000,00
Zachar, Michal, Praha 3 17.06.1966 100,00
Zachar, Michal, Praha 3 17.06.1966 200,00



Zachar, Michal, Praha 3 17.06.1966 100,00
Zachar, Michal, Praha 3 17.06.1966 100,00
Zachar, Michal, Praha 3 17.06.1966 300,00
Zajíček, Jakub, Praha 3 05.06.1990 500,00
Zajíček, Jakub, Praha 3 05.06.1990 700,00
Zemek, Adam, Brno 16.10.1990 20 000,00
Zmuda, Tomáš, Jinočany 08.04.1988 2 000,00
Zmuda, Tomáš, Jinočany 08.04.1988 2 000,00
Zmuda, Tomáš, Jinočany 08.04.1988 2 000,00
Zmuda, Tomáš, Jinočany 08.04.1988 2 000,00
Židek, Václav, Jablonné v Podještědí 19.04.1980 3 000,00
Židek, Václav, Jablonné v Podještědí 19.04.1980 3 000,00



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 440 600,00 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá cena
v Kč

Bezúplatné plnění

Adamec, Petr, Loket 20.06.1981 500,00 banner
Agentura Media a Marketing s.r.o., Dobronická 986/35, Praha,
14200

25525409 320 000,00 Reklama outdoor

Antoš, David, Chrudim 18.03.2000 400,00 vyvěšení banneru (2x)
Banovský, Jan, Chomutov 15.04.1969 200,00 vyvěšení banneru
Barth, David, Srubec 06.04.2007 300,00 kontatní kampaň v ČB
Bednář, Lubomír, Úherčice 19.07.1978 200,00 vyvěšení banneru
Bednářová, Sabrina, Jindřichův Hradec 27.05.1996 200,00 banner
Bělič, Jan, Rumburk 09.07.1970 200,00 vyvěšení banneru
Bezpalec, Jan, Mníšek pod Brdy 19.01.1980 200,00 vyvěšení banneru
Bílek, Pavel, Klučov 23.04.1982 200,00 banner
Blažek, Mirek, Peruc 17.11.1948 400,00 vyvěšení dvou plakátů
Boháč, Josef, Hlavatce 19.04.1978 200,00 banner
Borl, Tomáš, Peruc 08.02.1997 200,00 vyvěšení banneru
Bučinský, Miloš, Soběslav 20.10.1976 800,00 4x banner
Býma, Petr, Hodslavice 08.07.1976 500,00 banner
Cihula, Jiri, Praha 28.01.1966 200,00 banner
Černá, Lenka, Jindřichův Hradec 10.11.1973 200,00 banner
Černohorský, Roman, Český Těšín 10.02.1966 500,00 banner
Černý, Lukáš, Volyně 08.02.1984 200,00 banner
Čmiel, Pavel, Brno 02.12.1984 200,00 roznos letáků
Čmiel, Pavel, Brno 02.12.1984 300,00 kampaň na stánku
Dostál, Martin, Dřevnovice 11.03.1971 500,00 banner
DRUMEL a Co. s.r.o., Moravská 2193, Česká Třebová, 56002 25267442 200,00 Vyvěšení banneru kandidátem

Džantov, Patrik, Strakonice 06.05.1990 200,00 reklama na autě
Franta, Vojta, Mariánky 19.06.1985 500,00 banner
Graus, Milan, Kamenný Újezd 02.02.1976 400,00 2x banner



Háha, Jan, Jihlava 11.08.1988 1 000,00 Bannery
Hanák Ficbauer, Radek, Nový Jičín 09.08.1977 500,00 banner
Hanuš, Richard, Nymburk 09.12.1972 200,00 banner
Hanzelková, Anna, Nový Jičín 09.01.1993 500,00 banner
Heřman, Aleš, Nová Role 31.07.1972 500,00 banner
Himmerová, Anna, Nový Jičín 02.07.1992 500,00 banner
Hlavová Kosová, Petra, Tábor 03.03.1981 200,00 banner
Horáčková, Šárka, Brno 09.09.1970 900,00 9x kontaktní kampaň na stánku
Horák, Jan, Ostrava 09.07.1984 500,00 banner
Hořejší, Pavel, Pelhřimov 26.11.1954 800,00 Bannery
Hrachovina, František, Bylany 15.07.1978 200,00 vyvěšení banneru
Hýžová, Zuzana, Krmelín 10.12.1992 1 000,00 banner
Chobot, Jan, Karlovy Vary 08.08.1940 500,00 banner
Janík, Bohuslav, Nymburk 14.05.1905 200,00 banner
Janoušková, Anna, Vimperk 02.08.1984 200,00 banner
Jeryje, Marek Narcis, Červené Pečky 27.09.1978 200,00 vyvěšení banneru
Jirková, Veronika, Jindřichův Hradec 15.12.1986 400,00 2x banner
Junga, Jakub, Orel 03.09.2020 200,00 vyvěšení banneru
Juřica, Tomáš, Sedlnice 09.08.2004 500,00 banner
Jůza, Zdeněk, Vodňany 08.01.1987 400,00 2x banner
Kaplanová, Věra, Svitavy - Lačnov 22.02.1972 200,00 vyvěšení banneru
Klimeš, Alexandr, Nová Role 25.05.1970 500,00 banner
Koláříková, Jana, Katovice 30.09.1986 400,00 2x banner
Kopecký, Karel, Předhradí 04.08.1991 200,00 vyvěšení banneru
Kovářová, Veronika, Volyně 17.08.1982 40 000,00 CLV, příspěvek na merch, drobné výdaje a

poštovné
Kovářová, Veronika, Černětice 17.08.1982 800,00 4x banner
Kučerová, Barbora, Zbuzany 05.05.1988 200,00 vyvěšení banneru
Kumstát, Petr, Nová Role 17.10.2003 500,00 banner
Lamač, Vítězslav, Třeboň 05.12.1979 200,00 banner
Lis, Antonín, Liteň 27.08.1962 200,00 vyvěšení banneru
Löfflerová, Petra, Ostrov 23.09.1977 500,00 banner
Macečková, Martina, Ústí nad Orlicí 20.12.1990 200,00 vyvěšení banneru



Machovcová, Kateřina, Poděbrady 02.08.1980 200,00 banner
Málek, Luděk, Veltrusy 19.11.1969 200,00 vyvěšení banneru
Maršíková, Radka, Pohodlí 07.05.1974 200,00 vyvěšení banneru
Martini, Berty, Bavorov 24.08.1978 200,00 banner
Meczl, Jakub, Třebíč 11.10.2006 1 000,00 Bannery
Migdau Šefl, Tomáš, Praha 14.03.1981 200,00 roznos letáků
Migdau Šefl, Tomáš, Praha 14.03.1981 300,00 kampaň na stánku
Mora, Petr, Teplá 02.07.1962 500,00 banner
Mrázek, Milan, Hoštice 12.06.1988 400,00 2x banner
Pincová, Jana, Lišov 08.07.1989 600,00 kontaktní kampaň
Plístil, David, Mělník 20.11.1976 200,00 vyvěšení banneru
Pokorná, Radka, Třebíč 16.02.2024 200,00 Banner
Popek, Petr, Svatá Maří 19.03.1990 200,00 banner
Pospíchalová, Petra, Golčův Jeníkov 09.03.1993 1 000,00 Roznos Magazínů
Redzinová, Kateřina, Krmelín 14.01.1992 1 000,00 banner
Roubíček, Jiří, Tábor 06.04.1986 10 000,00 FB propagace
Řechková, Veronika, Javorník u Svitav 23.01.1970 200,00 vyvěšení banneru
Řenčová, Blanka, Kladno 13.09.1972 200,00 vyvěšení banneru
Seďa, Miroslav, Česká Třebová 06.03.1963 200,00 vyvěšení banneru
Sedláček, Jiří, Řestoky 26.01.1975 400,00 vyvěšení banneru (2x)
Seidl, Jakub, Opolánky 02.02.1993 200,00 banner
Soukal, Zdeněk, Lázně Bohdaneč 04.07.1985 200,00 vyvěšení banneru
Soumar, Josef, Písek 07.08.1985 7 000,00 inzerce Písecký deník
Soumar, Josef, Písek 07.08.1985 200,00 banner
Soumar, Josef, Písek 07.08.1985 25 000,00 FB propagace
Specian, Karel, Karlovy Vary 13.12.2003 500,00 banner
Steiner, Leo, Smolnice 17.06.1971 200,00 vyvěšení banneru
Stejskal, Aleš, Pelhřimov 13.06.1978 1 000,00 Bannery
Svoboda, Jan, Sokoleč 14.04.1981 200,00 banner
Syrovátka, Jakub, Nový Jičín 18.04.1982 500,00 banner
Syrovátka, Ondřej, Nový Jičín 29.12.1979 500,00 banner
Syrovátková, Eva, Příbor 23.09.1957 500,00 banner
Šolek, Vít, Nové Dvory 17.09.1988 200,00 vyvěšení banneru
Šotková, Zuzana, Nymburk 10.11.1982 200,00 banner



Štefková, Kristýna, Opava 17.11.1998 500,00 banner
Štěpánek, Petr, Polička 27.08.2020 200,00 vyvěšení banneru
Šťovíček, Jiří, Pardubice 09.04.1974 800,00 vyvěšení několika banneru
Tax, Petr, Vestec 28.09.1987 200,00 Vyvěšení banneru
Tejmar, Jonáš, České Budějovice 06.08.2007 300,00 kontatní kampaň v ČB
Trejbalová, Lucie, Nymburk 18.06.1990 200,00 banner
Trepková, Vendula, Jindřichův Hradec 05.02.1993 300,00 kontatní kampaň v ČB
Vácha, Zdeněk, Mezirolí 04.05.1975 500,00 banner
Valášek, Ondřej, Pardubice 28.11.1988 200,00 vyvěšení banneru
Válek, Tomáš, Volary 15.04.1991 600,00 3x banner
Veselá, Zdenka, Božíčany 14.06.1995 500,00 banner
Vitoň, Petr, Jindřichův Hradec 19.07.1977 200,00 banner
Vojtek, Petr, Nymburk 21.05.1990 200,00 banner
Volavková, Jana, Jáchymov 29.03.1978 500,00 banner
Vondráček, David, Křinec 29.08.1983 200,00 banner
Zavacká, Markéta, Pardubice 18.01.1991 200,00 vyvěšení banneru



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 114 213,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Fišerová, Zuzana, nar.
30.12.1979

81 908,00

Knežik, Pavel, nar. 19.10.1979 32 305,00



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 30 045 815,59 Kč v části IV.

Částka v
Kč

Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

320 000,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - Reklama outdoor Agentura Media a Marketing s.r.o., Dobronická 986/35, Praha,
14200, 25525409

81 908,00 Úhrada nákladů na vlastní propagaci v letácích a řízení kampaně
hradil kandidát Fišerová, Zuzana, nar. 30.12.1979

208 120,00 Billboardy Areklama, transakce z účtu dne 14.02.2024
4 900,50 tisk - BigMedia, transakce z účtu dne 20.02.2024

35 791,00 Výlep Rengl, transakce z účtu dne 19.02.2024
500,00 Správní poplatek trojnožka Žatec, transakce z účtu dne 06.03.2024

60 000,00 návrh strategie, transakce z účtu dne 08.03.2024
7 260,00 Pronájem skladovacího kontejneru, transakce z účtu dne 12.03.2024
1 000,00 Zábor Dvůr Králové nad Labem, transakce z účtu dne 28.03.2024
1 000,00 Zábor Náchod, transakce z účtu dne 28.03.2024
6 500,00 Piráti Talks (PaK): animace, transakce z účtu dne 28.03.2024

50 000,00 Dodání strategie kampaně - Horký, transakce z účtu dne 16.04.2024
50 000,00 Dodání strategie kampaně - Petr, transakce z účtu dne 16.04.2024

1 830,00 Místní poplatek trojnožka Varnsdorf, transakce z účtu dne 16.04.2024
60 000,00 návrh strategie - dokončení, transakce z účtu dne 17.04.2024

500,00 Správní poplatek trojnožky Ústí nad Labem, transakce z účtu dne 25.04.2024
65 340,00 Průzkum JčK, transakce z účtu dne 25.04.2024

5 000,00 Vizážistka (focení), transakce z účtu dne 22.04.2024
160 325,00 2024: MSK: billboardy, transakce z účtu dne 25.04.2024

500,00 Správní poplatek trojnožka Teplice, transakce z účtu dne 02.05.2024
15 000,00 Focení kandidátů kraj, transakce z účtu dne 02.05.2024

390,00 cestovné duben 2024, transakce z účtu dne 06.05.2024

500,00 Správní poplatek za umístění stánku (kraj), transakce z účtu dne 07.05.2024
5 000,00 Záloha fotograf, transakce z účtu dne 07.05.2024
4 692,31 Krabice



6 105,00 Pojištění stánku, transakce z účtu dne 10.05.2024
84 700,00 Video v čekárnách - záloha, transakce z účtu dne 10.05.2024

500,00 Správní poplatek trojnožka Litvínov, transakce z účtu dne 14.05.2024
12 523,50 Zalohová fa - Billboardy září 2024 - doplatek, transakce z účtu dne 16.05.2024
10 712,00 Nákup Ikea, transakce z účtu dne 16.05.2024

500,00 Správní poplatek trojnožka Podbořany, transakce z účtu dne 28.05.2024
2 500,00 vizazistka foceni, transakce z účtu dne 22.05.2024

500,00 Správní poplatek trojnožka Slaný, transakce z účtu dne 29.05.2024
4 752,00 Plavba po Labi - lodě, transakce z účtu dne 28.05.2024
3 500,00 pronájem ateliéru, transakce z účtu dne 29.05.2024

500,00 Zábor na Neckyádu, transakce z účtu dne 03.07.2024
17 000,00 Konzultační a kreativní práce pro krajskou kampaň, transakce z účtu dne 08.07.2024
16 000,00 Konzultační a kreativní práce pro krajskou kampaň, transakce z účtu dne 08.07.2024
54 171,70 Pronájem billboardů, transakce z účtu dne 05.06.2024

5 380,00 Powerbanka, transakce z účtu dne 04.06.2024
8 000,00 Jakub Koumar - focení čela kandidátů, transakce z účtu dne 05.06.2024

829,00 Potřeby k plackovačce, transakce z účtu dne 08.06.2024
28 000,00 Vedení krajské centrální kampaně květen, transakce z účtu dne 19.06.2024
75 020,00 kvantitativní výzkum Krajské volby na Vysočině, transakce z účtu dne 11.06.2024
46 000,00 Záloha na pronájem Gauče, transakce z účtu dne 11.06.2024

3 000,00 Dotazníky v ÚsK - Krandová, transakce z účtu dne 19.06.2024
7 500,00 Dotazníky v ÚsK - Nadolecki, transakce z účtu dne 19.06.2024
3 000,00 Dotazníky v ÚsK - Rassovkiy, transakce z účtu dne 19.06.2024
3 000,00 Dotazníky v ÚsK - Kyloušek, transakce z účtu dne 19.06.2024
1 500,00 Dotazníky v ÚsK - Kozák, transakce z účtu dne 19.06.2024
1 500,00 Dotazníky v ÚsK - Knopová, transakce z účtu dne 19.06.2024
1 900,53 tisk plakátů, transakce z účtu dne 18.06.2024
2 014,08 tisk plakátů, transakce z účtu dne 18.06.2024
5 157,07 tisk plakátů, transakce z účtu dne 18.06.2024
3 653,00 nákup mall zahájení, transakce z účtu dne 08.07.2024

10 000,00 Video k 15. narozeninám strany, transakce z účtu dne 19.06.2024
4 180,00 Triko bavlna, transakce z účtu dne 17.06.2024
1 358,00 cestovné zahájení, vyzvednutí písmen, parking, transakce z účtu dne 27.06.2024



35 695,00 ČTK stream, transakce z účtu dne 19.06.2024
37 800,00 konzultace v oblasti médií a PR, transakce z účtu dne 02.07.2024
16 623,00 Tiskoviny pro zahájení kampaně, transakce z účtu dne 27.06.2024

1 860,86 Občerstvení pro dobrovolníky, transakce z účtu dne 25.06.2024
3 025,00 Palety I. část, transakce z účtu dne 25.06.2024

865,00 Občerstvení na zahájení kampaně, transakce z účtu dne 25.06.2024
405,00 desky a tisk - zahájení kampaně+narozeniny strany, transakce z účtu dne 27.06.2024

41 312,00 Doúčtování na pronájem Gauče, transakce z účtu dne 25.06.2024
7 000,00 Dětská dílna - Microgreens, transakce z účtu dne 27.06.2024

63 646,00 PaK – Volební průzkum, transakce z účtu dne 02.07.2024
2 000,00 Slam poetry - Vítězslav Adamec, transakce z účtu dne 27.06.2024
2 000,00 Slam poetry - Uyen Giang Nguyen, transakce z účtu dne 27.06.2024
1 835,00 Občerstvení zahájení kampaně v Jihlavě, transakce z účtu dne 27.06.2024

679,00 Cestovné zahájení 16. 6. a přípravy, transakce z účtu dne 28.06.2024
28 000,00 Vedení krajské centrální kampaně červen, transakce z účtu dne 27.06.2024
23 970,10 Zálohová faktura DDK, transakce z účtu dne 27.06.2024
10 000,00 Dofakturace fotograf, transakce z účtu dne 27.06.2024

1 098,00 desky a tisk - zahájení kampaně+narozeniny strany, transakce z účtu dne 27.06.2024
35 934,00 Tisková mluvčí 06/2024, transakce z účtu dne 27.06.2024

1 130,00 Tiskoviny na kampaň, dětský koutek a PR, transakce z účtu dne 27.06.2024
630,00 Potřeby na kontaktní kampaň, transakce z účtu dne 27.06.2024
432,00 Občerstvení ke kulatému stolu Duševní zdraví, transakce z účtu dne 27.06.2024

27 008,00 Koordinační služby 6/2024, transakce z účtu dne 27.06.2024
15 000,00 Videa - Lucie Cirkva Chocholová, transakce z účtu dne 28.06.2024
23 016,00 Mediální práce 6/2024, transakce z účtu dne 02.07.2024
39 150,00 konzultace v oblasti médií a PR, transakce z účtu dne 28.06.2024
29 380,00 Dodavatelské služby v oblasti hybridního marketingu, transakce z účtu dne 28.06.2024
43 560,00 Drbna - online banner, transakce z účtu dne 28.06.2024
31 725,00 mediální práce za 06/2024, transakce z účtu dne 02.07.2024
60 600,00 volební manažer 6/2024, transakce z účtu dne 02.07.2024
11 804,12 zahájení kampaně, transakce z účtu dne 02.07.2024

1 176,00 nákup AZ papír zahájení, transakce z účtu dne 08.07.2024
1 513,00 2024: KVV MSK: Krajské volby: fotografie - pronájem ateliéru, transakce z účtu dne 02.07.2024



5 000,00 2024: KVV MSK: Krajské volby: fotografie - fotograf, transakce z účtu dne 02.07.2024
1 000,00 2024: KVV MSK: Krajské volby: fotografie - maskér, transakce z účtu dne 02.07.2024
1 394,30 2024: KVV MSK: Krajské volby: fotografie - makeup a další, transakce z účtu dne 02.07.2024

50 490,00 Konzultace v oblasti sociálních sítí a komunikační kreativy, transakce z účtu dne 02.07.2024
20 500,00 Úkoly spojené s dodáváním služeb KOKs, transakce z účtu dne 03.07.2024
41 000,00 Fotografování portrétů, transakce z účtu dne 08.07.2024
47 799,00 Konzultace v oblasti médií 2/2, transakce z účtu dne 02.07.2024
24 382,00 výroba bannerů, transakce z účtu dne 02.07.2024

1 925,00 Mediální práce 6/2024, transakce z účtu dne 02.07.2024
30 400,00 Špecián - PR - Červen 2024, transakce z účtu dne 02.07.2024
35 750,00 Analytika, rešerše, community - červen 2024, transakce z účtu dne 02.07.2024
37 788,00 MO social - PSP, transakce z účtu dne 02.07.2024
40 775,00 MO social - PSP, transakce z účtu dne 02.07.2024
13 500,00 Proplacení krajský koordinátor 6/2024(2), transakce z účtu dne 03.07.2024
15 750,00 Proplacení krajská volební manažerka 6/2024(2), transakce z účtu dne 03.07.2024

2 420,00 Plakáty na Neckyádu, transakce z účtu dne 03.07.2024
10 000,00 Projektové služby v oblasti volební kampaně 06/24, transakce z účtu dne 03.07.2024
30 960,00 Služby v oblasti médií a PR 06/2024, transakce z účtu dne 03.07.2024

2 500,00 Meta Ads 06/2024, transakce z účtu dne 02.07.2024
14 371,90 Inzerce Deník Extra - Liberecký deník - Extra vydání - zálohová faktura, transakce z účtu dne

02.07.2024
18 150,00 Liberecká Drbna - Publikace PR článku, transakce z účtu dne 02.07.2024
36 400,00 Dodavatelské služby: Konzultace v oblasti médií, transakce z účtu dne 02.07.2024
32 000,00 Konzultace v oblasti médií | Červen 2024 B, transakce z účtu dne 08.07.2024
28 677,00 2024_06_02-ÚSK-Propagace Facebook, transakce z účtu dne 08.07.2024
11 933,30 Koordinační služby 6/2024 - od 10.6., transakce z účtu dne 12.07.2024
11 515,00 koordinace červen 2024 po EU, transakce z účtu dne 03.07.2024
28 908,00 volební koordinátorka Vysočina červen 2024, transakce z účtu dne 02.07.2024

7 211,60 Vlajka beachflag vel S s prutem + Deska 11 kg, transakce z účtu dne 02.07.2024
573,40 nakup nealko sekt zahajeni, transakce z účtu dne 08.07.2024

1 732,00 Zapůjčení dodávky
14 750,00 Koordinační služby - červen II., transakce z účtu dne 03.07.2024
18 750,00 Koordinační služby KS Praha, transakce z účtu dne 02.07.2024

1 200,00 Grafické práce ČPS, transakce z účtu dne 02.07.2024



27 495,00 KoKS LbK kraj 06/2024, transakce z účtu dne 03.07.2024
7 000,00 Správa online kampaní ČPS, transakce z účtu dne 03.07.2024

29 970,00 Koordinační služby - červen II., transakce z účtu dne 03.07.2024
18 290,00 PR konzultace Brno - červen 2, transakce z účtu dne 10.07.2024

5 391,00 petiční stánek - sukně a vrch, transakce z účtu dne 08.07.2024
30 600,00 Konzultace v oblasti médií a PR - červen 2, transakce z účtu dne 03.07.2024
11 925,00 Proplacení Krajská koordinace PKS PLK - Eliška Holšánová - 202406 2, transakce z účtu dne

03.07.2024
14 175,00 Proplacení Krajská koordinace PKS PLK - Karolína Šteflíčková - 202406 2, transakce z účtu dne

03.07.2024
22 650,00 PR manažer - Jihomoravský kraj červen 2, transakce z účtu dne 08.07.2024
35 250,00 Koordinační služby červen 2/2, transakce z účtu dne 08.07.2024
10 000,00 Security zahájení, transakce z účtu dne 08.07.2024
50 320,00 Konzultace a strategické řízení v oblasti PR, transakce z účtu dne 04.07.2024
37 200,00 2024: MSK: Personální koordinace - červen 2024 (2), transakce z účtu dne 31.07.2024

299,79 Tankování do půjčené dodávky, transakce z účtu dne 10.07.2024
669,00 Výzdoba na zahájení krajské kampaně, transakce z účtu dne 10.07.2024

6 150,00 Grafika harmoniky, transakce z účtu dne 08.07.2024
11 000,00 Správa online kampaní - květen, transakce z účtu dne 26.07.2024

500,00 Správní poplatek trojnožka Rumburk, transakce z účtu dne 08.07.2024
14 278,00 Focení kandidátů, transakce z účtu dne 10.07.2024
32 100,00 Foto a grafické práce 6/2024, transakce z účtu dne 10.07.2024
45 300,00 Sazba Pirátských listů pro krajské volby, transakce z účtu dne 10.07.2024

8 000,00 Video spot - aftermovie, transakce z účtu dne 10.07.2024
72 672,60 Pronájem reklamních panelů, transakce z účtu dne 10.07.2024

9 500,00 Palety II. část, transakce z účtu dne 10.07.2024
15 000,00 Koordinační služby Michálková červen 2024, transakce z účtu dne 12.07.2024
38 500,00 vedoucí kat, transakce z účtu dne 10.07.2024

5 750,00 Mediální spojka červen, transakce z účtu dne 12.07.2024
28 000,00 Vedení krajské centrální kampaně červen, transakce z účtu dne 12.07.2024
41 567,00 Koordinační služby - červen, transakce z účtu dne 12.07.2024

7 000,00 Tiskovka - prostory, občerstvení, transakce z účtu dne 12.07.2024
17 000,00 Konzultační a kreativní práce pro krajskou kampaň, transakce z účtu dne 12.07.2024



9 300,00 Úkoly spojené s dodáváním služeb PR manažera, transakce z účtu dne 17.07.2024
7 000,00 Dračí lodě Havlíčkův Brod, transakce z účtu dne 23.07.2024
9 916,00 pronájem reklamních panelů, transakce z účtu dne 12.07.2024

731,00 Sponkovačka, transakce z účtu dne 17.07.2024
10 000,00 SoD Patka - trojnožky, záloha, transakce z účtu dne 15.07.2024
10 000,00 SoD Novák - trojnožky, záloha, transakce z účtu dne 15.07.2024

2 000,00 Volební leták – křížovka, transakce z účtu dne 17.07.2024
74 294,00 BB PaK – Last m., transakce z účtu dne 15.07.2024
16 905,67 tisk harmonik, transakce z účtu dne 19.07.2024

3 267,00 Zálohová fa - Tisk BB, transakce z účtu dne 17.07.2024
1 305,00 Merch, transakce z účtu dne 17.07.2024
2 005,49 2024: MO MSK: propagace - červenec, transakce z účtu dne 19.07.2024
4 800,00 Centrální merch, transakce z účtu dne 17.07.2024

16 816,00 Centrální merch, transakce z účtu dne 06.08.2024
33 540,00 Centrální merch, transakce z účtu dne 17.07.2024
10 566,00 Centrální merch, transakce z účtu dne 17.07.2024

1 346,00 Centrální merch, transakce z účtu dne 06.08.2024
30 360,00 merch, transakce z účtu dne 19.07.2024

100,00 Správní poplatek, transakce z účtu dne 23.07.2024
1 864,98 Meta Ads 07/2024, transakce z účtu dne 19.07.2024

87,94 Meta Ads 07/2024, transakce z účtu dne 19.07.2024
7 260,00 FB reklama, transakce z účtu dne 19.07.2024
8 000,00 Dračí lodě v Telči, transakce z účtu dne 19.07.2024
7 442,00 Tisk plakátů, transakce z účtu dne 17.07.2024
4 840,00 2024: KVV MSK: Krajské volby: fotografie - fotograf - dofocení, transakce z účtu dne

19.07.2024
1 980,00 Triko bavlna, transakce z účtu dne 19.07.2024

30 738,00 Centrální merch, transakce z účtu dne 23.07.2024
7 475,00 Centrální merch, transakce z účtu dne 19.07.2024

26 140,00 Centrální merch, transakce z účtu dne 23.07.2024
62 000,00 SKlik – peněženka, transakce z účtu dne 19.07.2024
33 694,60 Pirátské noviny SčK, transakce z účtu dne 06.08.2024

9 731,20 Pirátské noviny PlK, transakce z účtu dne 31.07.2024
30 187,20 Pirátské noviny LiK, transakce z účtu dne 23.07.2024



10 000,00 Umístění reklam, transakce z účtu dne 23.07.2024
33 080,00 Merch, transakce z účtu dne 23.07.2024

1 605,84 Facebook reklama bez DPH 6/2024
5 082,00 Mafra PaK – 07/24, transakce z účtu dne 24.07.2024

10 000,00 Fotoreport, transakce z účtu dne 23.07.2024
2 092,00 Helium, transakce z účtu dne 23.07.2024
2 000,00 Slam poetry - Jan Rosenthaler, transakce z účtu dne 23.07.2024
2 000,00 Slam poetry - Barbora Markovová, transakce z účtu dne 23.07.2024

200,00 Poplatek za dva zábory (9.9. a 16 -19.9.), transakce z účtu dne 31.07.2024
2 920,00 Foto služby, transakce z účtu dne 26.07.2024

18 010,40 Pirátské noviny Kvk, transakce z účtu dne 24.07.2024
1 601,00 stužky na balonky, transakce z účtu dne 26.07.2024

53 325,00 2024: KVV MSK: billboardy 2, transakce z účtu dne 26.07.2024
19 118,00 2024: KVV MSK: billboardy 2, transakce z účtu dne 26.07.2024
18 367,80 Billboard, transakce z účtu dne 23.07.2024

9 680,00 Focení, transakce z účtu dne 24.07.2024
37 401,00 Mediální práce 7/2024, transakce z účtu dne 24.07.2024

6 000,00 Konzultace v oblasti PR a sociálních sítích - červen, transakce z účtu dne 06.08.2024
372 075,00 2024: Volební video 1/2, transakce z účtu dne 24.07.2024

4 200,00 Centrální merch, transakce z účtu dne 26.07.2024
4 200,00 Úprava grafiky, transakce z účtu dne 26.07.2024
8 500,00 Úprava fotografií kandidátů a kandidátek, transakce z účtu dne 26.07.2024
4 000,00 Cestovné a ubytování na focení kandidátů a kandidátek, transakce z účtu dne 26.07.2024

20 000,00 Studiové focení kandidátů a kandidátek, transakce z účtu dne 26.07.2024
18 000,00 Zábor volební stánek (kraj), transakce z účtu dne 26.07.2024

3 700,00 Stůl a lavice do kampaně, transakce z účtu dne 26.07.2024
12 320,22 helium na balonky, transakce z účtu dne 26.07.2024

7 756,28 FB reklama, transakce z účtu dne 26.07.2024
8 000,00 Správa online kampaní - květen 2024 II, transakce z účtu dne 31.07.2024
8 702,70 Noviny Adély Šípové, transakce z účtu dne 06.08.2024

18 500,00 Úprava a retuš fotografií, transakce z účtu dne 22.08.2024
3 000,00 Moderace debaty Koryta, transakce z účtu dne 31.07.2024
7 000,00 Moderace debaty Kartous, transakce z účtu dne 31.07.2024



66 500,00 Vedouci KAT, transakce z účtu dne 31.07.2024
64 750,00 Konzultace, transakce z účtu dne 31.07.2024
15 950,22 Pride 2024: Vějíře a klobouky, transakce z účtu dne 31.07.2024

4 161,00 Pride 2024: balonky, transakce z účtu dne 31.07.2024
52 800,00 konzultace v oblasti médií a PR, transakce z účtu dne 31.07.2024

5 000,00 DJ - hudební produkce, transakce z účtu dne 31.07.2024
2 000,00 Pride 2024: pronájem stánku, transakce z účtu dne 09.09.2024

60 681,00 Tisková mluvčí 07/2024, transakce z účtu dne 31.07.2024
36 292,00 Koordinační služby 7/2024, transakce z účtu dne 31.07.2024
48 490,00 Dodavatelské služby v oblasti hybridního marketingu, transakce z účtu dne 31.07.2024

9 484,00 Inzerce Turnovsko v akci, transakce z účtu dne 31.07.2024
63 000,00 MO social - PSP, transakce z účtu dne 31.07.2024
13 068,00 Nedodání tiskových dat, transakce z účtu dne 31.07.2024

2 500,00 Focení Víta Rouse a Kláry Kocmanové, transakce z účtu dne 31.07.2024
10 000,00 Vizážistka na focení kandidátů a kandidátek, transakce z účtu dne 12.08.2024

3 000,00 Copywriting sčk novin, transakce z účtu dne 06.08.2024
199,00 Zaslání balíku, transakce z účtu dne 31.07.2024

66 300,00 volební manažer 6/2024, transakce z účtu dne 31.07.2024
3 630,00 FB reklama, transakce z účtu dne 31.07.2024

300,00 cestovné červenec 2024, transakce z účtu dne 31.07.2024
2 540,00 Cestovné Špecián - Červenec, transakce z účtu dne 31.07.2024
6 050,00 Michal Novotný - fotograf, transakce z účtu dne 06.08.2024

34 000,00 Úkoly spojené s dodáváním služeb KOKs, transakce z účtu dne 06.08.2024
107 509,00 Magazín Hanka, transakce z účtu dne 13.08.2024

20 972,00 koordinace červenec 2024, transakce z účtu dne 06.08.2024
46 800,00 Analytika, rešerše, community - červenec 2024, transakce z účtu dne 31.07.2024
54 000,00 konzultace v oblasti médií a PR, transakce z účtu dne 06.08.2024
46 800,00 Dodavatelské služby: Konzultace v oblasti médií, transakce z účtu dne 31.07.2024
77 649,00 Konzultace v oblasti médií, transakce z účtu dne 31.07.2024
69 212,00 Testování claimů, transakce z účtu dne 06.08.2024
51 150,00 Koordinační služby červenec, transakce z účtu dne 31.07.2024
30 547,00 volební koordinátorka Vysočina červenec 2024, transakce z účtu dne 06.08.2024
41 250,00 Proplacení Mediální manažer - Saifrt - červen 2024, transakce z účtu dne 06.08.2024



37 200,00 Konzultace v oblasti médií | Červenec 2024, transakce z účtu dne 16.08.2024
107 133,40 railreklam, transakce z účtu dne 13.08.2024

14 520,00 railreklam - výroba, transakce z účtu dne 06.08.2024
1 656,00 Místní poplatek trojnožka Litoměřice, transakce z účtu dne 06.08.2024

802,00 Pošta kandidátům, transakce z účtu dne 06.08.2024
57 596,00 Volební autobus - insta a deisntalace, transakce z účtu dne 06.08.2024

1 808,00 Pride 2024: letáky, transakce z účtu dne 06.08.2024
19 500,00 Proplacení krajský koordinátor 7/2024, transakce z účtu dne 06.08.2024
22 000,00 Proplacení krajská volební manažerka 7/2024, transakce z účtu dne 06.08.2024
37 950,00 Koordinační služby Michálková červenec 2024, transakce z účtu dne 06.08.2024
15 400,00 Mediální spojka červenec, transakce z účtu dne 06.08.2024
20 328,00 6ks bb plakátů, jejich instalaci, deinstalaci a dopravu, transakce z účtu dne 06.08.2024
15 488,00 Instalace a deinstalace PVC banneru, transakce z účtu dne 06.08.2024
79 259,84 Velká rekl. plocha Turnov, transakce z účtu dne 08.08.2024
61 299,00 Reklamní plochy PaK, transakce z účtu dne 06.08.2024
40 500,00 mediální práce za 07/2024, transakce z účtu dne 06.08.2024
47 655,00 Koordinační služby - červenec, transakce z účtu dne 06.08.2024
42 882,40 Varia a CLV - 1. část, transakce z účtu dne 07.08.2024
20 024,35 Koordinační služby 7/2024, transakce z účtu dne 06.08.2024

4 598,00 Tisk plakátů, transakce z účtu dne 07.08.2024
9 922,00 Billboard Vesna, transakce z účtu dne 06.08.2024

39 730,00 2024: KVV MSK: PR služby, transakce z účtu dne 12.08.2024
3 600,00 2024: KVV MSK: grafické práce 1, transakce z účtu dne 16.08.2024
7 877,00 2024: KVV MSK: grafické práce 2, transakce z účtu dne 12.08.2024

19 125,00 Proplacení Krajská koordinace PKS PLK - Karolína Šteflíčková - 202407, transakce z účtu dne
06.08.2024

18 450,00 Proplacení Krajská koordinace PKS PLK - Eliška Holšánová - 202406 2, transakce z účtu dne
06.08.2024

7 650,00 Konzultace v oblasti médií a PR - červenec, transakce z účtu dne 06.08.2024
16 980,00 Koordinační služby - červenec, transakce z účtu dne 06.08.2024
24 000,00 Konzultace v oblasti PR a sociálních sítích - červen, transakce z účtu dne 06.08.2024
13 000,00 Správa online kampaní - červenec 2024, transakce z účtu dne 23.10.2024

6 000,00 Grafické práce, transakce z účtu dne 07.08.2024
39 500,00 Špecián PR červenec, transakce z účtu dne 06.08.2024



10 500,00 Úkoly spojené s dodáváním služeb PR manažera, transakce z účtu dne 06.08.2024
920,41 Telefony JčK 7/2024, transakce z účtu dne 06.08.2024

41 140,00 Realizace reklamy – vlaky, transakce z účtu dne 08.08.2024
3 025,00 Výroba reklamy – vlaky, transakce z účtu dne 08.08.2024

12 639,45 Pride 2024: tetování, transakce z účtu dne 06.08.2024
5 000,00 SoD Patka - lakování, transakce z účtu dne 30.08.2024

10 000,00 SoD Patka - trojnožky, doplatek, transakce z účtu dne 22.08.2024
10 000,00 SoD Novák - trojnožky, doplatek, transakce z účtu dne 22.08.2024
29 610,00 Sociální sítě, nový kontent, transakce z účtu dne 07.08.2024

110 049,50 CLV plochy, transakce z účtu dne 13.08.2024
51 888,00 Sociální sítě, nový kontent, transakce z účtu dne 07.08.2024

5 711,20 CLV plochy - tisk, transakce z účtu dne 08.08.2024
137 500,00 Konzultace v oblasti strategie a kreativy volební kampaně 2, transakce z účtu dne 13.08.2024

49 816,00 Focení kandidátů, transakce z účtu dne 08.08.2024
24 180,00 PR konzultace Brno - červenec, transakce z účtu dne 06.08.2024
19 200,00 Grafické práce - roll-upy, bannery, plakáty, samolepky, transakce z účtu dne 07.08.2024
10 000,00 Nahrávání ve studiu LittleBit, transakce z účtu dne 07.08.2024

160 385,50 mobilboard - zalohova faktura, transakce z účtu dne 13.08.2024
32 791,00 mobilboard - zalohova faktura, transakce z účtu dne 07.08.2024

7 260,00 FB reklama, transakce z účtu dne 07.08.2024
3 726,00 Vlajka na stan - Piráti, transakce z účtu dne 07.08.2024
1 044,00 Věci do dětského koutku na akce, transakce z účtu dne 07.08.2024

28 000,00 Vedení krajské centrální kampaně červenec, transakce z účtu dne 08.08.2024
6 650,00 Správa online kampaní ČPS, transakce z účtu dne 07.08.2024
6 388,80 Deník – branding 07/24, transakce z účtu dne 08.08.2024

43 677,00 Koordinační služby - červenec, transakce z účtu dne 08.08.2024
8 828,00 Cestovné Beitl - červen a červenec, transakce z účtu dne 08.08.2024

28 000,00 Vedení krajské centrální kampaně červenec, transakce z účtu dne 07.08.2024
31 875,00 PR manažer - Jihomoravský kraj červenec, transakce z účtu dne 12.08.2024

1 577,00 Cestovné červenec, transakce z účtu dne 12.08.2024
119,60 Nápoje na focení kandidátů a kandidátek, transakce z účtu dne 12.08.2024

4 000,00 Videoprodukce Bolševník, transakce z účtu dne 12.08.2024
19 360,00 Tisk plakátů PaK, transakce z účtu dne 12.08.2024



39 680,74 Výlep plakátů PaK, transakce z účtu dne 08.08.202412 000,00 Výlep plakátů PaK II, transakce z účtu dne 12.08.2024
45 091,00 Trika PaK, transakce z účtu dne 12.08.2024
28 193,61 Volební letáky PaK, transakce z účtu dne 28.08.2024
47 276,00 Koordinační služby 7/2024, transakce z účtu dne 12.08.2024
30 000,00 Konzultace v oblasti PR a sociálních sítích - červenec, transakce z účtu dne 22.08.2024

3 146,00 Pride 2024: placky, transakce z účtu dne 08.08.2024
48 900,00 2024: MSK: Personální koordinace - červenec 2024 (2), transakce z účtu dne 12.08.2024

1 121,12 Pride 2024: občerstvení pro dobrovolníky, transakce z účtu dne 12.08.2024
40 467,00 MO social - PSP, transakce z účtu dne 12.08.2024

605,00 2024: KVV MSK: pronájem ateliéru, transakce z účtu dne 12.08.2024
66 600,00 Konzultace a strategické řízení v oblasti PR, transakce z účtu dne 12.08.2024

4 434,00 Tisk vizitek, transakce z účtu dne 12.08.2024
10 890,00 2024: Komiks Pirátské listy, transakce z účtu dne 13.08.2024
10 000,00 Projektové služby v oblasti volební kampaně 07/24, transakce z účtu dne 16.08.2024
35 088,00 Služby v oblasti médií a PR 07/2024, transakce z účtu dne 16.08.2024

235,63 Meta Ads – podpora příspěvků, transakce z účtu dne 22.08.2024
4 700,00 Místní poplatek trojnožka Žatec, transakce z účtu dne 16.08.2024
2 500,00 Meta Ads 08/2024, transakce z účtu dne 30.08.2024

14 026,32 Tisk plakátů, transakce z účtu dne 16.08.2024
12 523,50 Tisk plakátů, transakce z účtu dne 16.08.2024
15 681,60 Tisk bannerů, transakce z účtu dne 16.08.2024

7 990,84 Tisk bannerů Dvory, transakce z účtu dne 16.08.2024
5 445,00 Tisk plakátů A2, transakce z účtu dne 16.08.2024

28 675,03 2024_08_01-ÚSK-Propagace Facebook, transakce z účtu dne 16.08.2024
8 500,00 Focení kandidátů - krajské noviny, transakce z účtu dne 16.08.2024

399,99 Propagace na Facebooku 4T3TU8LBL2, transakce z účtu dne 12.08.2024
500,00 Propagace na Facebooku E4L8J4GBL2, transakce z účtu dne 13.05.2024

2 098,14 Propagace na Facebooku DKSW36YBL2, transakce z účtu dne 13.06.2024
13 258,00 tiskovka_občerstvení novináři, transakce z účtu dne 22.08.2024
37 873,00 Bannery, transakce z účtu dne 30.08.2024

7 623,00 FB reklama, transakce z účtu dne 22.08.2024
4 114,00 Magnetické polepy, transakce z účtu dne 22.08.2024
3 156,00 Trička powerHanka, transakce z účtu dne 16.08.2024



2 000,00 Grafika do generátoru, transakce z účtu dne 16.08.2024
130,00 MHD Praha - natáčení volebního videa, transakce z účtu dne 28.08.2024

12 000,00 Grafika pro pirátský generátor, transakce z účtu dne 30.08.2024
47 950,00 Konzultace, transakce z účtu dne 22.08.2024

5 000,00 Doprava skákacího hradu, transakce z účtu dne 22.08.2024
931,70 Plakáty A3 tisk, transakce z účtu dne 30.08.2024

5 354,00 Plakáty A2 tisk, transakce z účtu dne 30.08.2024
39 688,00 Varia a CLV - 2. část, transakce z účtu dne 22.08.2024

3 932,50 Varia a CLV - výroba, transakce z účtu dne 22.08.2024
930,00 Pride 2024: světlo a el. příslušenství, transakce z účtu dne 22.08.2024

7 000,00 Online kampaň, transakce z účtu dne 22.08.2024
2 800,00 2024: KVV MSK: zábory - Nový Jičín, transakce z účtu dne 22.08.2024

40 000,00 2024: KVV MSK: strategie online kampaně, transakce z účtu dne 30.08.2024
30 000,00 2024: KVV MSK: Správa kampaní - červenec, transakce z účtu dne 22.08.2024

5 198,65 2024: KVV MSK: výdaje na online - Klusová
83 090,56 2024: KVV MSK: výdaje na online - MSK
10 636,00 Billboard a tisk Euroawk, transakce z účtu dne 22.08.2024

2 149,00 plakáty, transakce z účtu dne 22.08.2024

968,00 Zábor Chotěboř, transakce z účtu dne 22.08.2024
26 000,00 Michal Šoltys, transakce z účtu dne 22.08.2024

550,00 Pivní sety na Neckyádu, transakce z účtu dne 22.08.2024
27 443,00 Výlep, transakce z účtu dne 22.08.2024
34 296,14 Harmoniky/letáky, transakce z účtu dne 22.08.2024

1 200,00 2024: KVV MSK: zábor - Krnov, transakce z účtu dne 22.08.2024
900,00 2024: KVV MSK: zábor - mariánské hory, transakce z účtu dne 30.08.2024

1 800,00 2024: KVV MSK: zábor - Karolína, transakce z účtu dne 30.08.2024
305,32 Elektrika na Neckyádě, transakce z účtu dne 05.09.2024

49 800,00 Plakátový výlep, transakce z účtu dne 30.08.2024
37 728,00 BB plochy Areklama, transakce z účtu dne 30.08.2024
57 271,02 reklama na soc. sítích, transakce z účtu dne 30.08.2024
12 100,00 přeprava stánku srpen, transakce z účtu dne 30.08.2024

249,60 2024: OPICE: sanita, transakce z účtu dne 30.08.2024
1 300,00 klíče od stánku kopie, transakce z účtu dne 30.08.2024



53,00 sada nářadí, transakce z účtu dne 30.08.2024
108,00 drobné vybavení na stánek, transakce z účtu dne 30.08.2024

14 000,00 Správa online reklamy červenec, transakce z účtu dne 22.08.2024
26 400,00 Koordinační služby srpen 1, transakce z účtu dne 30.08.2024

3 146,00 Bannery, transakce z účtu dne 30.08.2024
1 950,00 2024: KVV MSK: zábor - ostravice, transakce z účtu dne 30.08.2024

10 044,72 odmeny na detsky den, transakce z účtu dne 11.09.2024
702,36 materiály koupené k výrobě cen na dětské dny, transakce z účtu dne 28.08.2024
500,00 2024: KVV MSK: zábor - Opava, transakce z účtu dne 16.09.2024

5 200,00 Pronájem VO Sokolov, transakce z účtu dne 30.08.2024
483,00 Fixační materiál, transakce z účtu dne 28.08.2024
957,00 Lepidlo a sponkovačka, transakce z účtu dne 28.08.2024

54 600,00 konzultace v oblasti médií a PR, transakce z účtu dne 05.09.2024
10 000,00 Dětský koutek na akcích, transakce z účtu dne 28.08.2024
19 200,00 Výroba čtyřstěnů, transakce z účtu dne 28.08.2024

7 326,54 FB reklama, transakce z účtu dne 30.08.2024
24 030,60 Polep dodávky - motiv Hanka Hajnová - CNT241346, transakce z účtu dne 30.08.2024
52 800,00 konzultace v oblasti médií a PR, transakce z účtu dne 05.09.2024

4 500,00 Akce PaK: Výtvarný workshop, transakce z účtu dne 28.08.2024
1 322,10 Plakáty PaK, transakce z účtu dne 28.08.2024
1 546,00 Plakáty PaK – akce, transakce z účtu dne 05.09.2024

36 503,00 Koordinační služby 8/2024, transakce z účtu dne 28.08.2024
4 580,00 Palety 20ks, transakce z účtu dne 05.09.2024

706,00 Chlebíčky, transakce z účtu dne 28.08.2024
37 401,00 Mediální práce 8/2024, transakce z účtu dne 28.08.2024
63 000,00 Vedoucí Kat, transakce z účtu dne 26.08.2024

84,70 Prodlužovák USB, transakce z účtu dne 28.08.2024
12 100,00 2024: KVV MSK: výdaje na online - MSK 2

3 380,32 2024: KVV MSK: výdaje na online - Zuzka Klusová
768,00 Potřeby na kontaktní kampaň, transakce z účtu dne 28.08.2024

4 500,00 Skákací hrad do kampaně, transakce z účtu dne 28.08.2024
16 093,00 Inzerce v novinách Jihlavské listy pro krajské volby, transakce z účtu dne 02.09.2024
18 150,00 Publikace PR článku, transakce z účtu dne 28.08.2024



17 047,04 2024_08_01-ÚSK-Propagace Facebook, transakce z účtu dne 28.08.2024
25 200,00 Bannery na Trojnožky, transakce z účtu dne 28.08.2024

5 100,00 Bannery - Grafika, transakce z účtu dne 28.08.2024
4 925,00 Polepy volebního stánku krajské volby, transakce z účtu dne 28.08.2024
4 800,00 Polepy stánku krajské volby - instalace, transakce z účtu dne 28.08.2024

10 128,31 2024: KV MSK: inzerce Deník, transakce z účtu dne 28.08.2024
10 000,00 Zahájení kampaně, transakce z účtu dne 28.08.2024
16 560,24 Nákup limonád, transakce z účtu dne 11.09.2024

77 319,00 2024: KVV MSK: hyperkostky, transakce z účtu dne 02.09.2024
139,00 Přepravné bannerů, transakce z účtu dne 02.09.2024
139,00 Přepravné bannerů, transakce z účtu dne 02.09.2024
139,00 Přepravné bannerů, transakce z účtu dne 02.09.2024
139,00 Přepravné bannerů, transakce z účtu dne 02.09.2024
139,00 Přepravné bannerů, transakce z účtu dne 02.09.2024
792,00 Výlep A2 - Sezimovo Ústí, transakce z účtu dne 28.08.2024

12 100,00 2024: KVV MSK: výdaje na online - MSK 3
38 572,00 2024: KVV MSK: grafické práce 3, transakce z účtu dne 02.09.2024

141,00 2024: MSK: delegace OVK, transakce z účtu dne 11.09.2024
65,00 2024: KVV MSK: plakáty, transakce z účtu dne 02.09.2024

429,00 2024: KVV MSK: Swap, transakce z účtu dne 02.09.2024
472,00 2024: KVV MSK: Swap, transakce z účtu dne 02.09.2024
669,00 2024: KVV MSK: Swap, transakce z účtu dne 02.09.2024

9 499,00 2024: KVV MSK: tisk - vizitky, plakáty, transakce z účtu dne 02.09.2024
3 630,00 2024: KVV MSK: focení, transakce z účtu dne 02.09.2024
2 048,87 Spotřební materiál na kampaňovou tour, transakce z účtu dne 05.09.2024

109,00 Rozesílka bannerů, transakce z účtu dne 03.09.2024
463,00 Materiál na kampaňovou tour, transakce z účtu dne 02.09.2024

2 808,00 dopis lídra, transakce z účtu dne 05.09.2024
2 500,00 Sedák na kampaňovou tour, transakce z účtu dne 05.09.2024

500,00 Odběr energie Poděbrady, transakce z účtu dne 03.09.2024
500,00 Poplatek za zábor pro čtyřstěn, transakce z účtu dne 05.09.2024
500,00 Zábor zábradlí v Mníšku pod Brdy, transakce z účtu dne 02.09.2024

1 287,00 Tisk plákátů pro MS Nymburk (mutace), transakce z účtu dne 03.09.2024



1 002,80 2024-07-27 cepro - nafta, transakce z účtu dne 04.10.2024
1 495,30 2024-08-15 ono - nafta, transakce z účtu dne 04.10.2024
1 029,00 2024-08-22 Grilovaní s piráty - Klobásy, transakce z účtu dne 02.09.2024

718,90 2024-08-22 Grilovaní s piráty - Občerstvení, transakce z účtu dne 02.09.2024
610,00 Vypůjčení lodí na kampaňovou akci v PCE, transakce z účtu dne 02.09.2024

18 827,60 Doplatek billboardy Honey-Bunny, transakce z účtu dne 05.09.2024
181,50 tisk plakátů na dětský den v HB, transakce z účtu dne 02.09.2024

13 552,00 Grafika polepu dodávka, transakce z účtu dne 05.09.2024
1 400,00 Pronájem prostor na video, transakce z účtu dne 11.09.2024

721,18 Meta Ads 08/2024 02, transakce z účtu dne 03.09.2024
2 500,00 Meta Ads 08/2024 03, transakce z účtu dne 05.09.2024

709,00 toner do tiskárny, transakce z účtu dne 02.09.2024
720,00 dopis lídra - tisk, transakce z účtu dne 02.09.2024

17 472,00 Bannery pro krajské volby, transakce z účtu dne 11.09.2024
1 250,00 rozkládací stolek na merch, transakce z účtu dne 05.09.2024

180,00 parkování na kontaktní kampani, transakce z účtu dne 02.09.2024
200,00 Potřeby k našití plachet, s Hankou, na stánek, transakce z účtu dne 02.09.2024
250,00 Kelímky na limonádu, transakce z účtu dne 03.09.2024

9 529,00 Tisk plakátů A2 a A3, transakce z účtu dne 02.09.2024
1 836,00 Tisk plakátů pro MS Poberouní (mutace), transakce z účtu dne 03.09.2024

82,00 bannery, transakce z účtu dne 02.09.2024
20,00 dopis lídra - tisk, transakce z účtu dne 02.09.2024

1 489,00 Materiál na kampaňovou tour - koše, transakce z účtu dne 03.09.2024
135,00 Materiál na kampaňovou tour - provázek k balonkům, transakce z účtu dne 03.09.2024

3 630,00 Pronájem skladovacího kontejneru - září, transakce z účtu dne 02.09.2024
179,00 Sponkovačka - MS Kolín, transakce z účtu dne 11.09.2024

19 118,00 2024_08_03-ÚSK-Propagace Facebook, transakce z účtu dne 03.09.2024
46 800,00 Analytika, rešerše, community - srpen 2024, transakce z účtu dne 02.09.2024
76 791,00 Konzultace v oblasti médií, transakce z účtu dne 02.09.2024

2 128,00 Cestovné Špecián - srpen, transakce z účtu dne 03.09.2024
91,80 2024-08-29 Grilovaní s piráty - Občerstvení, transakce z účtu dne 02.09.2024

554,00 2024-08-29 Grilovaní s piráty - Občerstvení, transakce z účtu dne 02.09.2024
4 725,90 2024-08-29 Grilovaní s piráty - Občerstvení, transakce z účtu dne 03.09.2024



599,00 2024-08-29 Grilovaní s piráty - Helium, transakce z účtu dne 02.09.2024
186,10 2024-08-29 Benzil el. centrala, transakce z účtu dne 04.10.2024
550,00 2024-08-31 Grilovaní s piráty - HB - Propan, transakce z účtu dne 02.09.2024

26 015,00 Bannery pro krajské volby, transakce z účtu dne 03.09.2024
70 500,00 volební manažer 8/2024, transakce z účtu dne 02.09.2024

4 584,00 cestovné spojka, transakce z účtu dne 02.09.2024
8 627,15 FB reklama, transakce z účtu dne 03.09.2024

43 929,00 Konzultace v oblasti médií | Srpen 2024, transakce z účtu dne 11.09.2024
16 000,00 Výlep JčK (neplacené plochy), transakce z účtu dne 03.09.2024
20 907,95 Koordinační služby 8/2024, transakce z účtu dne 03.09.2024
30 492,00 2024: KVV MSK: Bannery - tisk, transakce z účtu dne 03.09.2024
28 200,00 Koordinační služby - srpen, transakce z účtu dne 02.09.2024

500,00 Poplatek za zábor pro lavičky - Kutná Hora, transakce z účtu dne 03.09.2024
49 900,00 Špecián - PR - Srpen, transakce z účtu dne 02.09.2024

6 050,00 Pronájem prostor pro bannery, transakce z účtu dne 02.09.2024
46 990,00 Konzultace a strategické řízení v oblasti PR, transakce z účtu dne 03.09.2024
30 807,00 Výroba bannerů, transakce z účtu dne 03.09.2024

739,31 Provázek, transakce z účtu dne 05.09.2024
18 800,00 Správa sociálních sítí - červenec, transakce z účtu dne 25.09.2024
47 022,00 volební koordinátorka Vysočina srpen 2024, transakce z účtu dne 02.09.2024

5 929,00 Inzerce v magazínu Lipa, transakce z účtu dne 05.09.2024
2 500,00 Meta Ads 09/2024 01, transakce z účtu dne 05.09.2024

45 408,00 Služby v oblasti médií a PR 08/2024, transakce z účtu dne 05.09.2024
10 000,00 Projektové služby v oblasti volební kampaně 08/24, transakce z účtu dne 05.09.2024
22 250,00 Proplacení krajský koordinátor 8/2024, transakce z účtu dne 11.09.2024
38 000,00 Úkoly spojené s dodáváním služeb KOKs, transakce z účtu dne 05.09.2024

9 150,00 Koordinátorka kampaně srpen 2024, transakce z účtu dne 03.09.2024
749,00 Potřeby do dětského koutku, transakce z účtu dne 03.09.2024

320,00 Potřeby do dětského koutku, transakce z účtu dne 03.09.2024
20 350,00 Mediální spojka srpen, transakce z účtu dne 03.09.2024
34 650,00 Koordinační služby Michálková srpen 2024, transakce z účtu dne 03.09.2024

2 565,00 Cestovné KM červ-srp, transakce z účtu dne 03.09.2024
16 800,00 Konzultace, transakce z účtu dne 03.09.2024



3 360,00 Zábor pro čtyřstěn v Berouně, transakce z účtu dne 03.09.2024
20 870,00 Zálohová fa: Písecké postřehy, transakce z účtu dne 03.09.2024
10 550,00 ČP servis, transakce z účtu dne 03.09.2024

3 056,00 2024: KVV MSK: Lepidlo na plakáty, transakce z účtu dne 03.09.2024
24 200,00 2024: KVV MSK: výdaje na online - MSK 4
19 118,00 2024_09_01-ÚSK-Propagace Facebook, transakce z účtu dne 03.09.2024
86 485,00 Koordinační služby 7-8/24, transakce z účtu dne 05.09.2024

2 505,00 Cestovné koordinátor, transakce z účtu dne 03.09.2024
17 775,00 Proplacení Krajská koordinace PKS PLK - Eliška Holšánová - 202408, transakce z účtu dne

05.09.2024
59 850,00 Konzultace v oblasti médií a PR - srpen, transakce z účtu dne 05.09.2024

7 260,00 Tisk billboardů, transakce z účtu dne 11.09.2024
11 186,00 administrativní práce 8/2024, transakce z účtu dne 03.09.2024
11 797,50 BB plochy BigMedia tisk, transakce z účtu dne 11.09.2024

677,54 Spotřební materiál na kampaňovou tour, transakce z účtu dne 05.09.2024
2 321,00 Polepy volebního stánku krajské volby 2, transakce z účtu dne 05.09.2024

134,10 Spotřební materiál na kampaňovou tour, transakce z účtu dne 03.09.2024
4 000,00 Správa sociálních sítí Jiřího Snížka, transakce z účtu dne 01.10.2024

59,70 Voda, transakce z účtu dne 03.09.2024
58 504,00 Tisk brožury, transakce z účtu dne 05.09.2024

3 872,00 tisk samolepek, transakce z účtu dne 05.09.2024
15 730,00 centrální tisk bannerů, transakce z účtu dne 05.09.2024
30 340,00 Konzultace a strategické řízení v oblasti PR, transakce z účtu dne 20.09.2024
33 222,00 Tisková mluvčí 08/2024, transakce z účtu dne 03.09.2024

1 815,00 Tisk billboardy, transakce z účtu dne 03.09.2024
8 761,61 Deník – branding 08/24, transakce z účtu dne 03.09.2024

324,00 Rozloučení s létem - bojovka, transakce z účtu dne 05.09.2024
825,18 Rozloučení s létem - opíkačka, transakce z účtu dne 05.09.2024

14 520,00 Výlep plakátů PaK - 2. vlna, transakce z účtu dne 05.09.2024
2 300,00 Analýza volebních výsledků a preferencí ScK, transakce z účtu dne 25.09.2024

21 500,00 Fotograf 2, transakce z účtu dne 03.09.2024
13 088,00 Lektorovné Soumar, transakce z účtu dne 11.09.2024
14 200,00 Lektorovné Monsportová, transakce z účtu dne 11.09.2024
72 145,00 KoKS LbK kraj 07 + 08/2024, transakce z účtu dne 11.09.2024



163 592,00 outdoorová reklama Hexxa, transakce z účtu dne 05.09.2024
3 900,00 Poplatek za zábor Nymburk - lavičky, transakce z účtu dne 05.09.2024
1 300,00 Poplatek za zábor Nymburk - čtyřstěn, transakce z účtu dne 05.09.2024

36 180,00 mediální práce za 08/2024, transakce z účtu dne 09.09.2024
1 143,00 Fixační materiál, transakce z účtu dne 05.09.2024

44 000,00 Proplacení Mediální manažer - Saifrt - srpen 2024, transakce z účtu dne 09.09.2024
810,00 Cestovné srpen 2024, transakce z účtu dne 25.09.2024

6 050,00 FB reklama srpen - špatná karta, transakce z účtu dne 09.09.2024
6 000,00 Grafické práce, transakce z účtu dne 09.09.2024

11 940,10 Výroba roll-upů, transakce z účtu dne 11.09.2024
45 900,00 Koordinační služby - srpen, transakce z účtu dne 05.09.2024
19 000,00 Správá sociálních sítí - srpen, transakce z účtu dne 23.10.2024
29 729,70 reklama na soc. sítích, transakce z účtu dne 09.09.2024

8 155,40 Billboard Bílina, transakce z účtu dne 11.09.2024
636,90 PaK – tisk letáků na akci, transakce z účtu dne 11.09.2024

1 815,00 Tisk letáku na billboard v Mostě, transakce z účtu dne 09.09.2024
1 161,60 2024-09-02 Výlep TSMP Pelhřimov, transakce z účtu dne 11.09.2024

28 000,00 Vedení krajské centrální kampaně srpen, transakce z účtu dne 11.09.2024
46 800,00 Dodavatelské služby: Konzultace v oblasti médií, transakce z účtu dne 09.09.2024

560,00 Poplatek za zábor pro lavičky - Benešov, transakce z účtu dne 09.09.2024
250,00 Poplatek za zábor pro lavičku - Kralupy n. Vltavou, transakce z účtu dne 09.09.2024

27 225,00 2024: KVV MSK: výdaje na online - MSK 5
10 000,00 Správa sociálních sítí Jany Skopalíkové - červenec, transakce z účtu dne 01.10.2024

8 000,00 Správá sociálních sítí Jany Skopalíkové - srpen, transakce z účtu dne 01.10.2024
3 600,00 2024: KVV MSK: zábor - Ostrava Jih, transakce z účtu dne 11.09.2024
9 000,00 Online kampaň, transakce z účtu dne 06.09.2024

10 617,64 Facebook reklama bez DPH 8/2024
8 046,50 Billboardy tisk, transakce z účtu dne 09.09.2024
6 750,00 Videoprodukce místní kandidáti, transakce z účtu dne 09.09.2024

15 730,00 Pronájem VO Cheb, transakce z účtu dne 09.09.2024
20 300,00 Správa online reklamy srpen, transakce z účtu dne 06.09.2024
52 117,00 Koordinační služby - srpen, transakce z účtu dne 09.09.2024



28 000,00 Vedení krajské centrální kampaně srpen, transakce z účtu dne 09.09.2024
4 284,70 PHM Dodávka I., transakce z účtu dne 11.09.2024
5 566,40 PHM Dodávka II., transakce z účtu dne 09.09.2024

712,84 PHM Dodávka III., transakce z účtu dne 09.09.2024
2 041,00 Materiál na lavičky I., transakce z účtu dne 09.09.2024

739,00 Materiál na lavičky II., transakce z účtu dne 09.09.2024
209,00 Materiál na lavičky III., transakce z účtu dne 09.09.2024
167,00 Doprava do Aše (poznej kraj s Piráty), transakce z účtu dne 09.09.2024

1 140,00 2024: KVV MSK: Dar na fotbalový turnaj pro děti - merch, transakce z účtu dne 11.09.2024
1 596,00 2024: KVV MSK: Dar na fotbalový turnaj pro děti - balóny, transakce z účtu dne 11.09.2024
1 248,00 2024: KVV MSK: mikrofon na natáčení, transakce z účtu dne 11.09.2024

500,00 Poplatek za zábor pro lavičku - Příbram, transakce z účtu dne 11.09.2024

500,00 Poplatek za zábor pro lavičku - Příbram, transakce z účtu dne 11.09.2024
500,00 Poplatek za zábor pro lavičku - Příbram, transakce z účtu dne 11.09.2024
500,00 Poplatek za zábor pro lavičku - Příbram, transakce z účtu dne 11.09.2024

24 200,00 Koordinační služby srpen 2, transakce z účtu dne 09.09.2024
990,00 Prodlužovací kabel na bubnu, transakce z účtu dne 09.09.2024

1 452,00 Tisk plakáty, transakce z účtu dne 09.09.2024
4 900,50 Zápůjčka techniky, transakce z účtu dne 09.09.2024

10 000,00 Cimbálka, transakce z účtu dne 09.09.2024
6 250,00 Marek Barbuš - Koordinační služby
1 210,00 Focení, transakce z účtu dne 11.09.2024
3 024,00 Krabičky na popcorn, transakce z účtu dne 11.09.2024

45 012,00 PR články, transakce z účtu dne 09.09.2024
5 315,53 FB reklama, transakce z účtu dne 11.09.2024
1 045,00 Kukuřice na popcorn, transakce z účtu dne 11.09.2024

450,00 Výlep plakátů Dobruška, transakce z účtu dne 11.09.2024
35 000,00 Sklik - peněženka, transakce z účtu dne 06.09.2024

2 183,13 Facebook reklama bez DPH 7/2024
64,00 Spony - MS Kolín, transakce z účtu dne 11.09.2024

3 550,00 outdoorová reklama Miger Rožnov, transakce z účtu dne 11.09.2024
14 338,50 2024_09_02-ÚSK-Propagace Facebook, transakce z účtu dne 11.09.2024
53 100,00 2024: MSK: Personální koordinace - srpen, transakce z účtu dne 11.09.2024



14 338,50 2024_09_03-ÚSK-Propagace Facebook, transakce z účtu dne 11.09.2024
10 643,66 FB reklama, transakce z účtu dne 11.09.2024

4 716,80 Plakáty A3, transakce z účtu dne 11.09.2024
2 538,58 Materiál na placky, transakce z účtu dne 11.09.2024

15 585,00 Plakáty A3 a letáky, transakce z účtu dne 11.09.2024
3 406,98 Meta Ads 09/2024 02, transakce z účtu dne 11.09.2024
4 537,50 Tisk bb BigBoard, transakce z účtu dne 11.09.2024

288,00 Výlep plakátů Týniště nad Orlicí, transakce z účtu dne 11.09.2024

100,00 Tisk Podacích archů, transakce z účtu dne 11.09.2024
1 380,00 Výlep Svitavy

38 841,00 Tisk bannerů, transakce z účtu dne 11.09.2024
4 000,00 Nákup Helia (1), transakce z účtu dne 11.09.2024
4 000,00 Nákup Helia (2), transakce z účtu dne 11.09.2024
3 000,00 Nákup Helia (3), transakce z účtu dne 11.09.2024
4 000,00 Nákup Helia (4), transakce z účtu dne 11.09.2024
1 000,00 Nákup Helia (5), transakce z účtu dne 11.09.2024
3 500,00 Nákup Helia (6), transakce z účtu dne 11.09.2024

177 386,00 outdoor REKO, transakce z účtu dne 11.09.2024
105 633,00 outdoor REKO2, transakce z účtu dne 11.09.2024

13 510,86 FB reklama, transakce z účtu dne 11.09.2024
10 000,00 2024_09_04-ÚSK-Propagace Facebook, transakce z účtu dne 11.09.2024
63 000,00 MO social - PSP, transakce z účtu dne 11.09.2024
24 200,00 2024: KVV MSK: výdaje na online - MSK 5
49 880,00 2024: KVV MSK: PR služby - srpen, transakce z účtu dne 11.09.2024
65 475,00 Foto a grafické práce 7,8/2024, transakce z účtu dne 11.09.2024

836,00 Nákup limonád BlaBos, transakce z účtu dne 11.09.2024
5 985,00 Rengl - plakátový výlep Královo Pole, transakce z účtu dne 11.09.2024
1 610,00 lepidla ve spreji k plakátovacímu výlepu, transakce z účtu dne 11.09.2024

76 230,00 DPMB polepy, transakce z účtu dne 11.09.2024
99 999,91 Deník extra - extra vydání pro SčK, transakce z účtu dne 13.09.2024
34 980,00 Asistent volmana - červen/červenec/srpen, transakce z účtu dne 27.09.2024

7 768,20 Tisk plakátů, transakce z účtu dne 02.10.2024
25 410,00 Pronájem dodávky srpen, transakce z účtu dne 11.09.2024



50 000,00 Video, transakce z účtu dne 11.09.2024
18 150,00 Inzerce - Náš Region, Střední Čechy, transakce z účtu dne 13.09.2024
11 000,00 Messenjah na zahájení kampaně, transakce z účtu dne 11.09.2024
20 000,00 SKlik – peněženka PaK 2, transakce z účtu dne 11.09.2024

9 000,00 Káva, transakce z účtu dne 11.09.2024
58 704,46 reklama na soc. sítích, transakce z účtu dne 11.09.2024

2 584,56 Rozesílka plakátů k výlepu, transakce z účtu dne 11.09.2024
53 590,90 Tiskoviny, transakce z účtu dne 11.09.2024
24 000,00 Grafiky pro krajskou kampaň, transakce z účtu dne 11.09.2024

3 914,35 Tiskoviny, transakce z účtu dne 11.09.2024
640,00 Výlep plakátů Třebechovice p.O., transakce z účtu dne 11.09.2024

1 815,00 railreklam tisk, transakce z účtu dne 11.09.2024
360,00 Výlep plakátů Kostelec n.O., transakce z účtu dne 11.09.2024

7 785,14 FB reklama, transakce z účtu dne 11.09.2024
100,00 Správní poplatek, transakce z účtu dne 11.09.2024
654,00 Rozesílka bannerů, transakce z účtu dne 11.09.2024
338,80 Výlep plakátů Žacléř, transakce z účtu dne 11.09.2024

1 800,00 Inzerce - Naše noviny, transakce z účtu dne 13.09.2024
540,00 Pronájem has. cvičiště na Neckyádu, transakce z účtu dne 27.09.2024
500,00 Poplatek za lavičku - Týnec n. L., transakce z účtu dne 17.09.2024

24 500,00 Grafika na sítě atd., transakce z účtu dne 11.09.2024
3 273,00 Grafické práce, transakce z účtu dne 11.09.2024

20 000,00 Lektorovné - Chocholová, Bulíček, Hajnová, Miklík, transakce z účtu dne 11.09.2024
21 253,63 2024_09_05-ÚSK-Propagace Facebook, transakce z účtu dne 11.09.2024
13 721,50 Reklama tydenik KM, transakce z účtu dne 11.09.2024

3 341,32 2024: KVV MSK: výdaje na online - MSK 6
6 655,00 2024: KVV MSK: billboard FM, transakce z účtu dne 11.09.2024

19 000,00 Kreativní práce pro krajskou kampaň, transakce z účtu dne 16.09.2024
14 520,00 2024_09_06-ÚSK-Propagace Facebook, transakce z účtu dne 11.09.2024

148,00 Černý sprej na dřevo, transakce z účtu dne 11.09.2024
284,00 vruty + úhelníky, transakce z účtu dne 11.09.2024

1 800,00 palety, transakce z účtu dne 11.09.2024
18 150,00 Inzerce - Náš region, Střední čechy (2), transakce z účtu dne 13.09.2024



15 561,00 2024-09-09 prostry KD maj - olga richterova, transakce z účtu dne 11.09.2024
407,00 Výlep plakátů Nový Bydžov, transakce z účtu dne 11.09.2024

37 624,95 profi fotograf, transakce z účtu dne 11.09.2024
327,00 Rozesílka plakátů, transakce z účtu dne 11.09.2024

4 164,00 Tiskoviny, transakce z účtu dne 11.09.2024
20 800,00 Služby v oblasti médií, transakce z účtu dne 11.09.2024

7 781,34 FB reklama, transakce z účtu dne 11.09.2024
1 710,00 tisk, transakce z účtu dne 16.09.2024
2 904,00 tisk rollup, transakce z účtu dne 16.09.2024
2 217,00 2024-09-11 kelimky tacky akce hu pe ji, transakce z účtu dne 18.09.2024
2 185,00 Eko kelímky, transakce z účtu dne 16.09.2024

329,40 2024-08-31 Grilovaní s piráty - HB - Obcerstveni, transakce z účtu dne 25.09.2024
2 004,00 2024-09-08 cepro - nafta, transakce z účtu dne 04.10.2024

550,00 2024-08-22 Grilovaní s piráty - PE - Propan, transakce z účtu dne 18.09.2024
1 198,00 Helium do balonků, transakce z účtu dne 11.09.2024

276,00 Náplň bublifuky, transakce z účtu dne 11.09.2024
367 235,00 2024: Volební video 2/2, transakce z účtu dne 16.09.2024

12 100,00 Pronájem prostor pro centrální krajské video, transakce z účtu dne 11.09.2024
48 775,47 2024: KVV MSK: výdaje na online - MSK 7, transakce z účtu dne 16.09.2024

7 248,00 billboard relative design, transakce z účtu dne 11.09.2024
907,50 Tisk billboard, transakce z účtu dne 11.09.2024

3 999,05 výlep reklamní plochy na měsíc září, transakce z účtu dne 11.09.2024
10 890,00 reklama deník, transakce z účtu dne 16.09.2024

235,00 potřeby na dětský den, transakce z účtu dne 11.09.2024
1 239,00 Nákup limonád BlaBos 2, transakce z účtu dne 11.09.2024

21 235,00 Merch tetovačky, trika, kartónová Jana, transakce z účtu dne 11.09.2024
21 000,00 2024: MSK: koordinace KS -červen (od 11.6.), transakce z účtu dne 07.10.2024
24 450,00 2024: MSK: koordinace KS - červenec, transakce z účtu dne 07.10.2024
36 000,00 2024: MSK: koordinace KS - srpen, transakce z účtu dne 15.10.2024
11 500,00 Pronájem za podcastové studio, transakce z účtu dne 16.09.2024

120,00 Správní poplatek za umístění skákacího hradu Šlapanice, transakce z účtu dne 11.09.2024
9 105,00 Propisky, transakce z účtu dne 11.09.2024
2 000,00 2024: KVV MSK: videa o feminismu, transakce z účtu dne 16.09.2024



6 000,00 2024: KVV MSK: NJ - hudební produkce, transakce z účtu dne 16.09.20244 000,00 2024: KVV MSK: NJ - lesní stezska, transakce z účtu dne 17.09.2024
2 000,00 2024: KVV MSK: NJ - zážitková environmentálnI stezka, transakce z účtu dne 17.09.2024
4 899,00 2024: KVV MSK: snídaně s novináři, transakce z účtu dne 20.09.2024
1 198,00 Helium do balonků, transakce z účtu dne 13.09.2024

270,00 bublifuk náplně, transakce z účtu dne 13.09.2024
288,00 Výlep plakátů Týniště nad Orlicí, transakce z účtu dne 16.09.2024

3 495,00 PHM, transakce z účtu dne 16.09.2024
349,80 Voda, transakce z účtu dne 16.09.2024

1 121,00 Zábor a elektřina Náchod, transakce z účtu dne 16.09.2024
11 700,00 Úkoly spojené s dodáváním služeb PR manažera, transakce z účtu dne 16.09.2024
17 755,54 Tisk directmailu, transakce z účtu dne 13.09.2024

1 000,00 Pronájem meditárny - Rozloučení s létem
7 785,14 FB reklama, transakce z účtu dne 16.09.2024

302 500,00 Online RTB kampaň, transakce z účtu dne 12.09.2024
119,00 Výlep Lomnice n/P, transakce z účtu dne 17.09.2024
550,00 Výlep Velké Hamry, transakce z účtu dne 23.09.2024

18 000,00 3 Vystoupení dle smlouvy, transakce z účtu dne 17.09.2024
100 000,00 2024: KVV MSK: Sklik, transakce z účtu dne 12.09.2024

107,69 Zásilkovna, transakce z účtu dne 18.09.2024
9 438,00 outdoor ag atlantic, transakce z účtu dne 16.09.2024

20 328,00 Citytools druhých 50%, transakce z účtu dne 16.09.2024
655,00 Zasílání bannerů a plakátů po kraji, transakce z účtu dne 16.09.2024

1 181,00 Cestovné srpen, transakce z účtu dne 16.09.2024
51 728,00 2024: KVV MSK: výdaje na online - MSK 8
41 406,25 Koordinační služby 8/2024, transakce z účtu dne 16.09.2024

7 000,00 Kapela I –Rosice, transakce z účtu dne 16.09.2024
2 000,00 Kapela II –Rosice, transakce z účtu dne 16.09.2024
3 000,00 Kapela III –Rosice, transakce z účtu dne 16.09.2024
2 000,00 Kapela IV –Rosice, transakce z účtu dne 16.09.2024

31 800,00 Tvorba grafiky, transakce z účtu dne 13.09.2024
41 500,00 2024: KVV MSK: Správa kampaní - srpen, transakce z účtu dne 17.09.2024

1 152,00 Výlep A2 - Dačice, transakce z účtu dne 17.09.2024
144 451,00 Tisk harmonik JčK, transakce z účtu dne 17.09.2024



7 785,14 FB reklama, transakce z účtu dne 16.09.2024
6 032,00 Omalovánky, transakce z účtu dne 17.09.2024
1 667,00 Příslušenství na přidělání plakátů a bannerů, transakce z účtu dne 18.09.2024

14 200,00 Lektorovné - Rous, transakce z účtu dne 17.09.2024
7 018,00 ZIP servis - inzerce, transakce z účtu dne 17.09.2024
4 067,09 Propagace na Facebooku QL52XAYBL2, transakce z účtu dne 13.09.2024
9 139,00 Tyčinky power mňamka, transakce z účtu dne 18.09.2024
4 996,15 Propagace na Facebooku RNTXLBCCL2, transakce z účtu dne 12.09.2024
5 000,00 Propagace na Facebooku RU2SNAQBL2, transakce z účtu dne 09.09.2024
5 000,00 Propagace na Facebooku VWCUHB4CL2, transakce z účtu dne 10.09.2024
5 000,00 Propagace na Facebooku 9MD4DBCCL2, transakce z účtu dne 07.09.2024

12 100,00 Reklama Horácké Noviny, transakce z účtu dne 18.09.2024
4 000,00 Tisk plakátů, transakce z účtu dne 17.09.2024

15 570,28 FB reklama, transakce z účtu dne 17.09.2024
718,74 Inzerce Telčské listy, transakce z účtu dne 26.09.2024
660,00 Výlep Telč, transakce z účtu dne 23.09.2024

4 026,88 FB inzerce, transakce z účtu dne 25.09.2024
25 000,00 Sklik - peněženka, transakce z účtu dne 16.09.2024
54 510,38 reklama na soc. sítích, transakce z účtu dne 16.09.2024

150,00 Správní poplatek - Benešov, transakce z účtu dne 17.09.2024
690,00 Připojení elektřiny - Poděbrady, transakce z účtu dne 17.09.2024
360,00 Výlep plakátů - Týnec nad Sázavou, transakce z účtu dne 17.09.2024
700,00 Výlep plakátů - Český Brod, transakce z účtu dne 20.09.2024

7 785,14 FB reklama, transakce z účtu dne 20.09.2024
39 930,00 reklama zlin.cz, transakce z účtu dne 20.09.2024
13 915,00 Zápůjčka vybavení, transakce z účtu dne 20.09.2024

9 600,00 Grafika souhrnná, transakce z účtu dne 23.09.2024
7 520,00 Bannery a roll up, transakce z účtu dne 20.09.2024

21 721,00 Jalovec, transakce z účtu dne 20.09.2024
8 000,00 Kreativní práce pro krajskou kampaň, transakce z účtu dne 20.09.2024

19 965,00 PR článek týdeník Znojemsko, transakce z účtu dne 20.09.2024
2 323,30 Spotřeba el. energie, transakce z účtu dne 20.09.2024
1 569,37 Tisk plakátů, transakce z účtu dne 20.09.2024



350,00 Výlep plakátů, transakce z účtu dne 20.09.2024
13 717,00 Zálohový list - Občerstvení na centrální povolební štáb, transakce z účtu dne 18.09.2024
10 000,00 2024: KVV MSK: videokontent, transakce z účtu dne 23.09.2024

8 148,00 2024: KVV MSK: Bannery na kostky a plakáty, transakce z účtu dne 20.09.2024
6 927,78 2024: KVV MSK: Drum and Bike - dodávka, transakce z účtu dne 23.09.2024
7 785,14 FB reklama, transakce z účtu dne 20.09.2024

68 638,00 Odměna PR manažera - červen II., transakce z účtu dne 18.10.2024
20 591,21 Meta Ads 09/2024 03, transakce z účtu dne 20.09.2024

1 646,00 Výlep plakátů - Kralupy n. Vltavou, transakce z účtu dne 20.09.2024
5 000,00 Program pro nevidomé, transakce z účtu dne 20.09.2024

79 279,20 reklama na soc. sítích, transakce z účtu dne 18.09.2024
2 000,00 Dětský koutek na akcích - 11.9. 2024, transakce z účtu dne 25.09.2024
3 000,00 Pomůcky do dětského koutku, transakce z účtu dne 25.09.2024

397,00 Pomůcky do dětského koutku, transakce z účtu dne 25.09.2024
790,00 Pomůcky do dětského koutku, transakce z účtu dne 25.09.2024

27,00 Pomůcky do dětského koutku, transakce z účtu dne 25.09.2024
289,00 Pomůcky do dětského koutku, transakce z účtu dne 25.09.2024

4 767,40 Pomůcky do dětského koutku, transakce z účtu dne 25.09.2024
121 000,00 2024: KVV MSK: výdaje na online - MSK 9

70 763,50 2024: KVV MSK: výdaje na online - MSK 10
1 189,20 Jízdné na kontaktní kampaň, transakce z účtu dne 27.09.2024
9 680,00 Grafika bannery a plakáty, transakce z účtu dne 20.09.2024

87 450,00 Předvolební video, transakce z účtu dne 20.09.2024
2 800,00 Půjčení lodi na kampaň, transakce z účtu dne 25.09.2024

13 552,00 grafické práce, transakce z účtu dne 20.09.2024
13 459,13 Zahájení kampaně – doplatek, transakce z účtu dne 01.10.2024

9 300,00 Divadlo dětský den v Telči, transakce z účtu dne 20.09.2024
5 000,00 Propagace na Facebooku YV7M3CCCL2, transakce z účtu dne 18.09.2024
5 000,00 Propagace na Facebooku SGPHRA8CL2, transakce z účtu dne 16.09.2024
5 000,00 Propagace na Facebooku XP3PQAGBL2, transakce z účtu dne 16.09.2024
5 000,00 Propagace na Facebooku FVYKMAGBL2, transakce z účtu dne 13.09.2024
5 000,00 Propagace na Facebooku X6EKBAUBL2, transakce z účtu dne 17.09.2024

49 590,00 2024: KVV MSK: PR služby - září, transakce z účtu dne 23.09.2024



3 000,00 Inzerce, transakce z účtu dne 23.09.2024
3 497,00 2024: KVV MSK: Plakáty A2, transakce z účtu dne 23.09.2024

835,00 Materiál pro čtyřstěny, transakce z účtu dne 25.09.2024
30 000,00 Foto a video práce pro krajskou kampaň, transakce z účtu dne 20.09.2024
72 600,00 2024_09_07-ÚSK-Propagace Facebook, transakce z účtu dne 20.09.2024
15 386,77 FB reklama, transakce z účtu dne 23.09.2024

1 397,00 Jízdné na podcast - Zuzana Klusová, transakce z účtu dne 23.09.2024
63 935,00 2024: KVV MSK: reklamy lešení, transakce z účtu dne 23.09.2024
20 000,00 Správa sociálních sítí - srpen, transakce z účtu dne 25.09.2024

7 785,14 FB reklama, transakce z účtu dne 27.09.2024
871,00 Hodonín plakátový výlep, transakce z účtu dne 23.09.2024
615,21 Nápoje a bezlepek na povolební štáb, transakce z účtu dne 23.09.2024

6 000,00 správa PPC Kampaní, transakce z účtu dne 23.09.2024
6 929,23 FB reklama, transakce z účtu dne 25.09.2024

144 009,00 mafra propagace, transakce z účtu dne 26.09.2024
99 220,00 Billboardy EURONOVA s.r.o., transakce z účtu dne 23.09.2024

6 680,16 FB reklama 1, transakce z účtu dne 23.09.2024
6 050,00 Provozní zajištění kontaktní kampaně, transakce z účtu dne 23.09.2024

24 200,00 Mafra PaK – 08-09/24, transakce z účtu dne 27.09.2024
27 058,74 Meta Ads 09/2024 04, transakce z účtu dne 25.09.2024

1 050,00 Mediální práce 8/2024, transakce z účtu dne 25.09.2024
30 500,00 Tvorba animovaných a statických bannerů, transakce z účtu dne 25.09.2024
30 000,00 Konzultace v oblasti PR a sociálních sítích - srpen, transakce z účtu dne 23.09.2024

3 500,00 Mediální práce 9/2024, transakce z účtu dne 25.09.2024
7 950,00 asistent volmana září, transakce z účtu dne 26.09.2024

615,00 Výlep plakátů Náchod, transakce z účtu dne 25.09.2024
3 630,00 Ecomail, transakce z účtu dne 25.09.2024

18 392,00 Propagace Swing, transakce z účtu dne 25.09.2024
30 003,00 Mediální práce 9/2024, transakce z účtu dne 25.09.2024
32 581,00 Úkoly spojené s dodáváním služeb KOKs, transakce z účtu dne 23.09.2024

3 637,00 Trička powerHanka plus nákup na kampaň, transakce z účtu dne 23.09.2024
339,00 občerstvení štáb, transakce z účtu dne 23.09.2024
499,00 občerstvení štáb, transakce z účtu dne 23.09.2024



201,00 občerstvení štáb, transakce z účtu dne 26.09.2024
12 320,22 Helium, transakce z účtu dne 25.09.2024

6 000,00 Správa PPC reklamy, transakce z účtu dne 25.09.2024
116 450,40 Reklama na MHD, transakce z účtu dne 26.09.2024

300,00 Výlep plakátů Smiřice, transakce z účtu dne 25.09.2024
12 100,00 inzerce infonoviny srpen, transakce z účtu dne 23.09.2024
12 100,00 inzerce infonoviny září, transakce z účtu dne 23.09.2024
89 184,22 2024_09_08-ÚSK-Propagace Facebook, transakce z účtu dne 02.10.2024

5 025,00 cestovné spojka, transakce z účtu dne 23.09.2024
9 500,00 Pronájem salonku, transakce z účtu dne 25.09.2024

107,00 FB reklama, transakce z účtu dne 23.09.2024
1 740,60 Neckyáda - výhry v závodu 1, transakce z účtu dne 25.09.2024

164,70 Neckyáda - výhry v závodu 2, transakce z účtu dne 25.09.2024
239,60 Neckyáda - výhry v závodu 3, transakce z účtu dne 25.09.2024

35 090,00 Inzerce, transakce z účtu dne 27.09.2024
165,00 Výlep Smržovka, transakce z účtu dne 25.09.2024

1 922,00 Povolební štáb - občerstvení, transakce z účtu dne 04.10.2024
1 742,28 Meta Ads 09/2024 05, transakce z účtu dne 25.09.2024

34 650,00 PR manažer - Jihomoravský kraj srpen, transakce z účtu dne 01.10.2024
2 199,00 Externí disk, transakce z účtu dne 27.09.2024
9 000,00 Roznos letáků, transakce z účtu dne 27.09.2024

23 850,00 Foto a grafické práce 9/2024, transakce z účtu dne 25.09.2024
14 953,00 2024: KVV MSK: grafické práce 4, transakce z účtu dne 26.09.2024
41 625,00 Grafika, transakce z účtu dne 25.09.2024
72 600,00 2024: KVV MSK: výdaje na online - MSK 11
34 461,00 2024: KVV MSK: bannery na lešení, transakce z účtu dne 26.09.2024

750,00 Copywriting - Petra Slezáková, transakce z účtu dne 23.09.2024
3 677,37 2024: KVV MSK: výdaje na online - MSK 13

19 997,46 2024: KVV MSK: výdaje na online - MSK 14, transakce z účtu dne 27.09.2024
390,00 2024: KV MSK: cestovné videa, transakce z účtu dne 27.09.2024

7 547,00 2024: KVV MSK: tisk plakátů, transakce z účtu dne 27.09.2024
385,00 2024: KV MSK: fulnek plakáty, transakce z účtu dne 26.09.2024

5 400,00 2024: KVV MSK: grafické práce 2, transakce z účtu dne 26.09.2024



27 900,00 2024: MSK: koordinace KS - září do 21.9., transakce z účtu dne 15.10.2024
20 000,00 Správa sociálních sítí - září, transakce z účtu dne 25.09.2024
92 686,00 Inzerce Denik.cz, transakce z účtu dne 25.09.2024

7 000,00 Fotograf na povolebním štábu v PiCe, transakce z účtu dne 25.09.2024
39 793,27 Deník – branding 09/24, transakce z účtu dne 27.09.2024
10 012,06 Fb reklama 2, transakce z účtu dne 27.09.2024

5 624,70 Cestovné krajské volby, transakce z účtu dne 01.10.2024
2 847,00 Občerstvení na povolební štáb v SuPiCi, transakce z účtu dne 27.09.2024
1 701,70 Nápoje na povolební štáb v PiCe, transakce z účtu dne 01.10.2024

86 394,00 Inzerce Extra Inzertní Deník, transakce z účtu dne 27.09.2024
750,00 Zapůjčení her na dětský den, transakce z účtu dne 27.09.2024

41 781,00 volební koordinátorka Vysočina září 2024, transakce z účtu dne 27.09.2024
14 520,00 polep autobusu, transakce z účtu dne 27.09.2024
49 984,00 Dopisy do schránky, transakce z účtu dne 27.09.2024

983,00 nákup na dětská den v HB, transakce z účtu dne 27.09.2024
633,00 Nákup na dětský den v HB, transakce z účtu dne 27.09.2024

52 170,00 Sociální sítě, nový kontent, transakce z účtu dne 27.09.2024
70 800,00 volební manažer 9/24, transakce z účtu dne 09.10.2024
33 880,00 Články v Deník.cz, transakce z účtu dne 25.09.2024

540,00 Poplatek za zábor pro lavičky, transakce z účtu dne 25.09.2024
262,57 Helium- ventil, transakce z účtu dne 27.09.2024
842,00 Vylep Zasova, transakce z účtu dne 26.09.2024

9 525,00 Povolebni stab, transakce z účtu dne 01.10.2024
400,00 Výlep plakátů Vamberk, transakce z účtu dne 27.09.2024
120,00 Výlep plakátů Hronov, transakce z účtu dne 27.09.2024

83 260,10 polep autobusu, transakce z účtu dne 26.09.2024
17 580,00 Tvorba dodatečných videospotů, transakce z účtu dne 27.09.2024

400,00 2024: KV MSK: bílovec plakáty, transakce z účtu dne 27.09.2024
1 192,90 občerstvení 1, transakce z účtu dne 27.09.2024

500,00 Pronájem, transakce z účtu dne 26.09.2024

196,30 Občerstvení 2, transakce z účtu dne 27.09.2024
249,00 Provozní 1, transakce z účtu dne 26.09.2024
467,00 Provozní 2, transakce z účtu dne 01.10.2024



324,00 Plakáty, transakce z účtu dne 26.09.2024
2 932,55 Občerstvení a autorská práva, transakce z účtu dne 04.10.2024

100,00 Zábor, transakce z účtu dne 26.09.2024
34 300,00 Správa online reklamy září, transakce z účtu dne 04.10.2024
66 500,00 Vedouci KAT, transakce z účtu dne 27.09.2024

8 515,00 Občerstvení na volební štáb 21.9., transakce z účtu dne 26.09.2024
1 800,00 Grafické práce, transakce z účtu dne 26.09.2024

120 000,00 Tvorba videopostů pro krajské volby, transakce z účtu dne 25.10.2024
4 500,00 Konzultační práce 9/2024, transakce z účtu dne 05.10.2024

240,00 Centrální merch – doprava, transakce z účtu dne 27.09.2024
5 500,00 Vývoj Ústeckého Tinderu, transakce z účtu dne 02.10.2024
5 000,00 Propagace na Facebooku MYKUFBQBL2, transakce z účtu dne 20.09.2024
5 000,00 Propagace na Facebooku JTXJCBLBL2, transakce z účtu dne 22.09.2024

30 000,00 Propagace na Facebooku
54 000,00 konzultace v oblasti médií a PR, transakce z účtu dne 27.09.2024
20 000,00 Propagace na Facebooku
10 000,00 Propagace na Facebooku
13 552,00 PR články, transakce z účtu dne 27.09.2024

120,00 Doprava merche, transakce z účtu dne 27.09.2024
46 800,00 Dodavatelské služby v oblasti médií, transakce z účtu dne 27.09.2024

703,00 dopravné za propagacni predmety, transakce z účtu dne 01.10.2024
2 305,60 Propisky do kampaně, transakce z účtu dne 01.10.2024

204,50 Mléko do kávy, transakce z účtu dne 27.09.2024
4 625,00 Roll up, transakce z účtu dne 27.09.2024

37 980,00 Koordinační služby 9/2024, transakce z účtu dne 27.09.2024
1 680,00 Doprava, transakce z účtu dne 27.09.2024

340,00 Výlep plakátů Červený Kostelec, transakce z účtu dne 27.09.2024
10 948,00 administrativní práce 9/2024, transakce z účtu dne 27.09.2024
64 750,00 Konzultace, transakce z účtu dne 01.10.2024

2 867,70 Vyvěšení BB, transakce z účtu dne 01.10.2024
133 584,00 reklama na soc. sítích, transakce z účtu dne 01.10.2024

7 000,00 Video, transakce z účtu dne 01.10.2024
18 755,00 Billboardy EURONOVA s.r.o., transakce z účtu dne 01.10.2024



46 800,00 Analytika, rešerše, community - srpen 2024, transakce z účtu dne 01.10.2024
6 403,32 Vylep ValMez, transakce z účtu dne 01.10.2024

48 100,00 Dodavatelské služby: Konzultace v oblasti médií, transakce z účtu dne 01.10.2024
61 020,00 MO social - PSP, transakce z účtu dne 01.10.2024

8 000,00 Správa sociálních sítí - září, transakce z účtu dne 01.10.2024
18 175,24 Roznos novin, transakce z účtu dne 01.10.2024
69 920,09 Roznos tiskovin, transakce z účtu dne 02.10.2024

3 327,50 2024: KVV MSK: hyperkostky - oprava, transakce z účtu dne 01.10.2024
456,00 2024: KVV MSK: cestovné Jan, transakce z účtu dne 05.10.2024

6 760,00 2024: KVV MSK: videa - natáčení, transakce z účtu dne 01.10.2024
48 400,00 2024: KVV MSK: patriot magazín, transakce z účtu dne 01.10.2024

6 144,56 Roznos novin, transakce z účtu dne 02.10.2024
8 000,00 2024: KVV MSK: odpovídač, transakce z účtu dne 01.10.2024

904,50 2024: KVV MSK: dárky pro dobrovolníky, transakce z účtu dne 01.10.2024
33 450,00 2024: MSK: Personální koordinace - září do 21.9., transakce z účtu dne 09.10.2024

375,00 2024: KVV MSK: cestovné radek, transakce z účtu dne 02.10.2024
1 950,00 2024: KVV MSK: trička na potisk, transakce z účtu dne 01.10.2024
5 000,00 2024: KVV MSK: NJ - DJ, transakce z účtu dne 02.10.2024
3 000,00 2024: KVV MSK: NJ - koncert, transakce z účtu dne 02.10.2024

55 500,00 konzultace v oblasti médií a PR, transakce z účtu dne 02.10.2024
51 450,00 Obsah pro sociální sítě, transakce z účtu dne 01.10.2024

78 936,00 Konzultace v oblasti médií, transakce z účtu dne 01.10.2024
30 000,00 Konzultace v oblasti PR a sociálních sítích - září, transakce z účtu dne 01.10.2024

159,00 Spony na plakáty, transakce z účtu dne 02.10.2024
66 600,00 Konzultace a strategické řízení v oblasti PR, transakce z účtu dne 02.10.2024
11 162,86 OSA, transakce z účtu dne 04.10.2024
12 000,00 Úkoly spojené s dodáváním služeb PR manažera, transakce z účtu dne 01.10.2024
20 000,00 Správa PPC reklamy: Kraj Vysočina květen-září 2024, transakce z účtu dne 01.10.2024
38 205,00 Koordinační služby - září, transakce z účtu dne 02.10.2024
23 736,00 Dodávka, transakce z účtu dne 02.10.2024
28 500,00 Koordinační služby - září, transakce z účtu dne 02.10.2024
49 140,00 mediální práce za 09/2024, transakce z účtu dne 02.10.2024

2 118,00 Cestovné Špecián - Září, transakce z účtu dne 02.10.2024



20 600,00 Špecián - PR - Září (kampaň), transakce z účtu dne 02.10.2024
22 800,00 Špecián - PR- září - personální, transakce z účtu dne 15.10.2024
32 912,00 Inzerce v Mafře, transakce z účtu dne 02.10.2024
46 500,00 2024: KVV MSK: Správa kampaní - září, transakce z účtu dne 02.10.2024

9 600,00 Koordinátorka kampaně září 2024, transakce z účtu dne 04.10.2024
18 900,00 Proplacení Krajská koordinace PKS PLK - Karolína Šteflíčková - 202409, transakce z účtu dne

02.10.2024
18 900,00 Proplacení Krajská koordinace PKS PLK - Eliška Holšánová - 202408, transakce z účtu dne

02.10.2024
42 300,00 Konzultace v oblasti médií a PR - září, transakce z účtu dne 02.10.2024

7 030,10 Bannery, plakáty, transakce z účtu dne 02.10.2024
100 000,00 Video zahájení kampaně, transakce z účtu dne 21.10.2024
137 500,00 Konzultace v oblasti strategie a kreativy volební kampaně 3, transakce z účtu dne 21.10.2024

320,00 2024: KV MSK: bystřice plakáty, transakce z účtu dne 02.10.2024
600,00 Břeclav plakátový výlep, transakce z účtu dne 02.10.2024
543,00 Lepidlo na plakáty, transakce z účtu dne 07.10.2024
626,00 Sponkovačka a spony na plakáty, transakce z účtu dne 07.10.2024

10 000,00 2024-09-30 Zapůjčení dopravního prostředku, transakce z účtu dne 04.10.2024
20 207,00 Bannery, plakáty, samolepky, transakce z účtu dne 02.10.2024
10 125,00 Proplacení Krajská koordinace PKS PLK - Karolína Šteflíčková - 202409 2, transakce z účtu dne

02.10.2024
9 900,00 Vytvoření volebního webu, transakce z účtu dne 02.10.2024

10 125,00 Proplacení Krajská koordinace PKS PLK - Eliška Holšánová - 202409 2, transakce z účtu dne
02.10.2024

52 170,00 Sociální sítě, nový kontent, transakce z účtu dne 02.10.2024
3 729,22 Výlep plakátů Kadaň, transakce z účtu dne 05.10.2024

10 000,00 Projektové služby v oblasti volební kampaně 09/24, transakce z účtu dne 02.10.2024
1 360,00 Místní poplatek trojnožka Rumburk, transakce z účtu dne 04.10.2024

43 344,00 Služby v oblasti médií a PR 09/2024, transakce z účtu dne 02.10.2024
47 300,00 Koordinační služby září, transakce z účtu dne 04.10.2024

515,00 Cestovné OK srpen a září, transakce z účtu dne 05.10.2024
767,70 úklidové prostředky, transakce z účtu dne 02.10.2024
200,00 Voda do bublinovače, transakce z účtu dne 02.10.2024
160,00 Plakáty Mimoň, transakce z účtu dne 02.10.2024
294,00 Výlep A2 - Vodňany, transakce z účtu dne 02.10.2024



8 349,00 Písecký servis, transakce z účtu dne 02.10.2024
12 100,00 přeprava stánku září, transakce z účtu dne 04.10.2024

2 400,00 Roznost novin - Benešov, transakce z účtu dne 07.10.2024
170,00 Místní poplatek trojnožka Varnsdorf, transakce z účtu dne 04.10.2024

3 029,24 Výlep - Wip reklama, transakce z účtu dne 02.10.2024
499,00 Magnety do klopy, transakce z účtu dne 02.10.2024
912,00 Výlep A2 - Vimperk, transakce z účtu dne 02.10.2024
560,00 Výlep plakátů Chlumec nad Cidlinou, transakce z účtu dne 04.10.2024

30,00 Výlep plakátů Rtyně v Podkrkonoší, transakce z účtu dne 04.10.2024
12 216,00 Helium + ventil, transakce z účtu dne 07.10.2024

330,00 Výlep plakátů Nová Paka, transakce z účtu dne 04.10.2024
908,00 Výlep plakátů Dvůr Králové nad Labem, transakce z účtu dne 04.10.2024

10 514,90 CLV ČB, transakce z účtu dne 02.10.2024
1 132,56 Výlep A2 - Písek, transakce z účtu dne 02.10.2024

520,00 Poplatek za zábor - Týnec nad Labem, transakce z účtu dne 02.10.2024
2 500,00 VyOsení - Zajištění koncertu, transakce z účtu dne 23.10.2024
2 500,00 VyOsení - Umělecké vystoupení, transakce z účtu dne 23.10.2024

21 000,00 VyOsení - Vystoupení, transakce z účtu dne 23.10.2024
5 000,00 VyOsení - Technické zajištění, transakce z účtu dne 30.10.2024
1 500,00 VyOsení - Vystoupení, transakce z účtu dne 23.10.2024
3 000,00 VyOsení - Vystoupení, transakce z účtu dne 23.10.2024

21 778,91 2024: KV MSK: Deník článek, transakce z účtu dne 15.10.2024
48 105,85 2024: KV MSK: Deník článek PR, transakce z účtu dne 05.10.2024

9 317,00 2024: KV MSK: square cross, transakce z účtu dne 05.10.2024
14 907,20 2024: KV MSK: square cross device, transakce z účtu dne 05.10.2024
17 644,00 Pronájem prostor a občerstvení, transakce z účtu dne 04.10.2024

7 303,56 Výlep plakátů a pronájem reklamní plochy v Blansku, transakce z účtu dne 04.10.2024
340,00 Výlep plakátů Červený Kostelec, transakce z účtu dne 04.10.2024
288,00 Výlep Police nad Metují, transakce z účtu dne 09.10.2024

22 000,00 Mediální spojka září, transakce z účtu dne 04.10.2024
32 450,00 Koordinační služby Michálková září 2024, transakce z účtu dne 04.10.2024
27 255,93 Google Ads, transakce z účtu dne 05.10.2024

578 203,00 Direct mail, transakce z účtu dne 16.10.2024



800,00 Zábor veřejného prostranství trojnožka Podbořany, transakce z účtu dne 05.10.2024
229 279,95 Direct Mail, transakce z účtu dne 04.10.2024
313 742,87 Direct Mail, transakce z účtu dne 10.10.2024

170 361,36 Direct Mail, transakce z účtu dne 04.10.2024
18 876,00 Bannery, transakce z účtu dne 04.10.2024

227 424,01 Direct mail, transakce z účtu dne 16.10.2024
2 000,00 Malování na obličej - Šlapanice, transakce z účtu dne 15.10.2024

320,00 poplatek za užívání veřejných prostor - Šlapanice, transakce z účtu dne 15.10.2024
38,00 Pirates party - lopatky, transakce z účtu dne 04.10.2024

102,00 Pirates party - plakáty, transakce z účtu dne 04.10.2024
153,00 Pirates party - plakáty 2, transakce z účtu dne 04.10.2024
198,00 Pirates party - domácí potřeby, transakce z účtu dne 04.10.2024
208,00 Pirates party - výtvarné potřeby, transakce z účtu dne 05.10.2024

2 000,00 Pirates party - nafta do agregátů, transakce z účtu dne 04.10.2024
23 329,00 Tisk bannerů, transakce z účtu dne 05.10.2024

2 090,00 Výlep plakátů Kadaň, transakce z účtu dne 04.10.2024
53 106,90 Direct Mail, transakce z účtu dne 05.10.2024
28 000,00 Vedení krajské centrální kampaně září, transakce z účtu dne 04.10.2024

1 500,00 Moderace debaty, transakce z účtu dne 09.10.2024
210,00 Zábor Cheb, transakce z účtu dne 04.10.2024
475,00 Zábor Karlovy Vary, transakce z účtu dne 04.10.2024
733,11 Křížovka I., transakce z účtu dne 18.10.2024
733,11 Křížovka II., transakce z účtu dne 18.10.2024

18 150,00 Inzerce Náš Region, transakce z účtu dne 04.10.2024
50 775,43 Dotisk Direct mail, transakce z účtu dne 18.10.2024
10 738,75 plachty - výroba, instalace, pronájem plochy, transakce z účtu dne 15.10.2024

1 000,00 Pirates party - Dj Pankilla, transakce z účtu dne 04.10.2024
8 000,00 Pirates party - pronájem aparatury, transakce z účtu dne 04.10.2024
8 000,00 Pirates party - pronájem aparatury 2, transakce z účtu dne 04.10.2024

20 813,95 Koordinační služby 9/2024, transakce z účtu dne 07.10.2024
3 696,00 T-Mobile upomínka, transakce z účtu dne 04.10.2024
3 000,80 polep autobusu, transakce z účtu dne 05.10.2024
5 000,00 Umístění lavička a banner Loket



25 410,00 Pronájem dodávky září, transakce z účtu dne 05.10.2024
800,00 Zábor veřejného prostranství trojnožka Roudnice, transakce z účtu dne 15.10.2024

2 800,00 Roznos novin - Poberouní, transakce z účtu dne 18.10.2024
9 600,00 Kapela kampaň – Č.Třebová 1, transakce z účtu dne 09.10.2024

16 698,00 Tisk BB a CLV, transakce z účtu dne 07.10.2024
18 150,00 Inzerce - Náš region, střední Čechy (3), transakce z účtu dne 15.10.2024
18 150,00 Inzerce - Náš region, střední Čechy (4), transakce z účtu dne 15.10.2024

2 940,30 Výlep plakátů Trutnov, transakce z účtu dne 09.10.2024
800,00 Výlep plakátů okolí Náchodska, transakce z účtu dne 09.10.2024

1 439,95 Výlep plakátů Vrchlabí, transakce z účtu dne 09.10.2024
1 750,00 Poplatek za zábor - Kladno, transakce z účtu dne 07.10.2024

160,00 Poplatek za zábor - Poděbrady, transakce z účtu dne 07.10.2024
480,00 Poplatek za zábor - Hořovice, transakce z účtu dne 07.10.2024

2 000,00 Poplatek za zábor - Mníšek pod Brdy, transakce z účtu dne 07.10.2024
14 900,00 Grafika Piráti JčK, transakce z účtu dne 07.10.2024
19 000,00 Online kampaň, transakce z účtu dne 07.10.2024

5 350,00 Korektury pirátských listů LiK, OlK, KvK, transakce z účtu dne 18.10.2024
44 678,00 Google Ads - bez DPH
47 530,00 Koordinační služby 9/24, transakce z účtu dne 09.10.2024

2 619,00 Cestovné koordinátor, transakce z účtu dne 23.10.2024
116 026,84 Sklik s DPH

36 000,00 Správa online kampaní - září, transakce z účtu dne 23.10.2024
4 840,00 Marketingové poradenství a konzultační činnost, transakce z účtu dne 18.10.2024

163 802,00 propagace Meta, transakce z účtu dne 16.10.2024
2 239,00 Hrad na akci v Jihlavě, transakce z účtu dne 15.10.2024
2 856,00 Bannery, transakce z účtu dne 15.10.2024

1 946,00 Vizitky, transakce z účtu dne 15.10.2024
3 646,00 ZONka na akce, transakce z účtu dne 15.10.2024
6 000,00 Úkoly spojené s dodáváním služeb KOKs, transakce z účtu dne 15.10.2024

600,00 Výlep A2 - Třeboň, transakce z účtu dne 15.10.2024
1 183,80 Cestovné září, transakce z účtu dne 15.10.2024

260,00 doprava merch z centrály, transakce z účtu dne 15.10.2024
907,50 Dotisk Tisk billboard - Pelhřimov, transakce z účtu dne 15.10.2024



23 292,50 PR článek denik.cz, transakce z účtu dne 15.10.2024
47 069,00 PaK – CLV a bus, transakce z účtu dne 23.10.2024
15 518,00 Regl výlep KvK II., transakce z účtu dne 15.10.2024

879,00 Cestovné CVŠ září, transakce z účtu dne 18.10.2024
3 564,50 PHM Dodávka IV., transakce z účtu dne 15.10.2024
3 252,30 PHM Dodávka V., transakce z účtu dne 15.10.2024
2 550,00 Občerstvení Volební štáb

730,00 Občerstvení Volební štáb II., transakce z účtu dne 15.10.2024
195,00 chladící kapalina
521,15 Akce Kralupy 1.9.2024

52 961,00 Koordinační služby - srpen, transakce z účtu dne 15.10.2024
28 000,00 Vedení krajské centrální kampaně září, transakce z účtu dne 18.10.2024

169,40 Výlep A2 - Kaplice, transakce z účtu dne 15.10.2024
5 700,00 Pronájem bannerů Sokolov, transakce z účtu dne 15.10.2024
3 885,93 "Plakáty ,,Na hlavu""", transakce z účtu dne 15.10.2024

46 004,00 Koordinační služby 9/2024, transakce z účtu dne 15.10.2024
105 213,00 Odměna PR manažera - červenec, transakce z účtu dne 21.10.2024
103 313,00 Odměna PR manažera - srpen, transakce z účtu dne 21.10.2024

92 388,00 Odměna PR manažera - září, transakce z účtu dne 18.10.2024
6 504,00 Inzerce - Příbramský servis, transakce z účtu dne 18.10.2024
9 075,00 BigMedia - Reklamní materiály, transakce z účtu dne 18.10.2024
8 305,44 2024: KV MSK: inzerce Deník - Branding cross device, transakce z účtu dne 18.10.2024

55 708,40 2024: KV MSK: inzerce Deník - Extra vydání, transakce z účtu dne 18.10.2024
2 500,00 2024: KVV MSK: bannery a rozvoz, transakce z účtu dne 18.10.2024

14 600,00 2024: KVV MSK: Pronájem prostor, transakce z účtu dne 30.10.2024
60,00 2024: KVV MSK: zábory - Nový Jičín - doplatek, transakce z účtu dne 18.10.2024

8 700,00 2024: KV MSK: coppy, transakce z účtu dne 18.10.2024
336,00 2024: KV MSK: studénka plakáty, transakce z účtu dne 18.10.2024

29 580,00 2024: KVV MSK: PR služby - září - konec, transakce z účtu dne 30.10.2024
8 750,00 Produkční - cestovné

25 175,00 Odměna PR manažera - červen I., transakce z účtu dne 18.10.2024
30 794,50 outdoor loxia, transakce z účtu dne 23.10.2024



825,00 Výlep plakátů NMNM, transakce z účtu dne 18.10.2024
1 101,00 Cestovné září, transakce z účtu dne 23.10.2024

10 175,00 Koordinační služby krajské volby JmK, transakce z účtu dne 23.10.2024
10 000,00 práce koordinátorky Krajské volby, transakce z účtu dne 23.10.2024
66 098,00 správa online propagace, transakce z účtu dne 23.10.2024

6 079,80 Ostatní tisk, transakce z účtu dne 23.10.2024
17 496,60 Potisk dodávky, transakce z účtu dne 23.10.2024

6 461,40 Tisk bannerů a instalace na domu, transakce z účtu dne 23.10.2024
31 036,50 Desky na lavičky, transakce z účtu dne 23.10.2024
32 549,00 Lampostery výroba, transakce z účtu dne 23.10.2024

1 500,00 Místní poplatek trojnožka Teplice, transakce z účtu dne 25.10.2024
6 000,00 Správa online kampaní září 2024: Ústecký kraj, transakce z účtu dne 25.10.2024
8 833,00 Výroba bannerů (1), transakce z účtu dne 25.10.2024

15 488,00 Výroba bannerů (2), transakce z účtu dne 25.10.2024
2 500,00 VyOsení - Vystoupení, transakce z účtu dne 25.10.2024
3 000,00 VyOsení - Propagace, transakce z účtu dne 30.10.2024
5 749,92 Pronájem VO ML, transakce z účtu dne 25.10.2024
6 988,80 práce volební koordinátorky, transakce z účtu dne 25.10.2024
2 323,20 2024: KV MSK: individualizovaný banner pro kandidáta, transakce z účtu dne 30.10.2024

48 400,00 2024: KVV MSK: výdaje na online - MSK 15
300,00 Výlep A2 - Milevsko, transakce z účtu dne 25.10.2024

12 000,00 Dronové práce a cestovné, transakce z účtu dne 06.11.2024
3 500,00 Video k povodním - střih a úpravy, transakce z účtu dne 06.11.2024
5 500,00 Podcast s Martinem Rotou, transakce z účtu dne 06.11.2024

12 000,00 Natáčení a cestovné v Dubí, transakce z účtu dne 06.11.2024
452,54 Roznos Svitavy, transakce z účtu dne 04.11.2024

5 700,00 Natáčení videa a focení v Kadani, transakce z účtu dne 06.11.2024
7 640,00 Natáčení a focení KZK v Ústí nad Labem, transakce z účtu dne 06.11.2024

39 000,00 Výroba kampaně, transakce z účtu dne 04.11.2024
690,00 Výlep ČT, transakce z účtu dne 04.11.2024

82,00 Poštové kampaň 1, transakce z účtu dne 04.11.2024
82,00 Poštové kampaň 2, transakce z účtu dne 04.11.2024
82,00 Poštové kampaň 3, transakce z účtu dne 04.11.2024
82,00 Poštové kampaň 4, transakce z účtu dne 04.11.2024



82,00 Poštové kampaň 5, transakce z účtu dne 04.11.2024
82,00 Poštové kampaň 6, transakce z účtu dne 04.11.2024

352,00 2024: KV MSK: Kopřivnice plakáty, transakce z účtu dne 04.11.2024
9 600,00 Výroba čtyřstěnů (2), transakce z účtu dne 04.11.2024
2 000,00 2024: MS NJ: zakonči léto - facepainting, transakce z účtu dne 04.11.2024
3 000,00 2024: MS NJ: zakonči léto - saxofonistka, transakce z účtu dne 04.11.2024
8 900,00 2024: MS NJ: zakonči léto - nealko občerstvení, transakce z účtu dne 04.11.2024
3 061,30 2024: MS NJ: zakonči léto - nealko občerstvení, transakce z účtu dne 04.11.2024
6 000,00 2024: MS NJ: zakonči léto - ozvučení, transakce z účtu dne 04.11.2024
2 000,00 2024: MS NJ: zakonči léto - grafické práce, transakce z účtu dne 04.11.2024
1 700,00 2024: MS NJ: zakonči léto - hrad, transakce z účtu dne 04.11.2024
3 071,00 2024: MS NJ: zakonči léto - výlep plakátů, transakce z účtu dne 04.11.2024
1 573,00 2024: MS NJ: zakonči léto - pronájem areálu
7 000,00 2024: KVV MSK: Swap - občerstvení, transakce z účtu dne 04.11.2024
1 210,00 El. Přípojka

32 850,00 PR manažer - Jihomoravský kraj září, transakce z účtu dne 04.11.2024
2 175,00 PR manažer - Jihomoravský kraj září 2, transakce z účtu dne 04.11.2024

458 590,00 Výzkum veřejného mínění, transakce z účtu dne 05.11.2024
27 300,00 Vedení krajské centrální kampaně říjen
27 251,00 Mzdy DPP MsK 7-9/2024 (již vyplacené) - Gabriela Macečková
25 000,00 Odměna volby
24 850,00 Vedení krajské centrální kampaně říjen
25 000,00 Odměna - Špecián
20 100,00 Mzdy DPP MsK 7-9/2024 (již vyplacené) - Veronika Cinková

6 800,00 Mzdy DPP MsK 7-9/2024 (již vyplacené) - Michaela Davidová
18 000,00 Mzdy DPP MsK 7-9/2024 (již vyplacené) - Jan Grzegorz

7 800,00 Mzdy DPP MsK 5-7/2024 (již vyplacené) - Raman Ojha
840,00 Výlep A2 - Soběslav

1 740,00 2024: KVV MSK: zábor - Ostrava svinov
1 540,00 výlep plakátů MB

17 545,00 Reklama - Pribram.cz
1 520,00 Umístění banneru - Mníšek pod Brdy
2 900,00 Místní poplatky trojnožky Ústí nad Labem



18 495,00 Mediální práce 10/2024
3 025,00 Bannery s oky

86 699,00 Odměna PR manažera - říjen
36 300,00 Casting projektu Pirátská strana - Spot volební

198 216,80 Google ads
17 545,00 Reklama - Pribram.cz
10 000,00 Polep auta

hradil kandidát Knežik, Pavel, nar. 19.10.1979
22 305,00 Volební akce - Gril-party

hradil kandidát Knežik, Pavel, nar. 19.10.1979
1 000,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - Banner na balkon

34 551,89 Google Ads - Vejprnice
89 376,65 SčK kraj 2024 billboard zaloh fakt, výdaj dne 14.02.2024

4 049,01 2024: MO MSK: propagace - leden, výdaj dne 15.02.2024, transakce z účtu dne 16.02.2024
1 297,73 Výlep plakátů a pronájem reklamní plochy v Blansku, výdaj dne 05.03.2024, transakce z účtu

dne 06.03.2024
30 000,00 Konzultace v oblasti PR a sociálních sítích - únor, výdaj dne 08.04.2024, transakce z účtu dne

09.04.2024
89,90 Kancelářské potřeby, výdaj dne 17.04.2024

10 865,00 asistent volmana, výdaj dne 05.05.2024, transakce z účtu dne 07.05.2024
5 000,00 Volební kalkulačka - 3. část, výdaj dne 09.05.2024, transakce z účtu dne 29.05.2024

139,00 Výměna merche s pirátským eshopem, výdaj dne 15.05.2024, transakce z účtu dne
28.05.2024

13 358,40 Provozování plakátů, výdaj dne 04.06.2024, transakce z účtu dne 05.06.2024
786,50 Instalace plakátů, výdaj dne 04.06.2024, transakce z účtu dne 05.06.2024

3 200,00 Audiovizuální tvorba, výdaj dne 20.06.2024, transakce z účtu dne 24.06.2024
10 000,00 Propagace v gymu v Sokolově, výdaj dne 24.06.2024, transakce z účtu dne 27.06.2024

1 924,00 Zapůjčení dodávky, výdaj dne 02.07.2024
18 177,00 Zálohová fa - Rengl, výdaj dne 02.07.2024, transakce z účtu dne 19.07.2024

261,00 Doména, výdaj dne 09.07.2024, transakce z účtu dne 10.07.2024
18 367,80 Zálohová fa - BB JčK, výdaj dne 15.07.2024, transakce z účtu dne 17.07.2024
39 558,00 Plakátovací kampaň, výdaj dne 17.07.2024, transakce z účtu dne 19.07.2024

484,00 Ecomail, výdaj dne 24.07.2024
41 279,00 Výlep plakátů - Rengl, výdaj dne 31.07.2024, transakce z účtu dne 06.08.2024
29 040,00 Výlep volebních plakátů v KV, výdaj dne 01.08.2024, transakce z účtu dne 08.08.2024



40 588,00 Regl výlep KvK, výdaj dne 01.08.2024, transakce z účtu dne 07.08.2024
168 674,00 Výlepové plochy, výdaj dne 01.08.2024, transakce z účtu dne 13.08.2024

23 232,00 2024: KVV MSK: variapostry - pronájem, výdaj dne 01.08.2024, transakce z účtu dne
06.08.2024

1 179,75 2024: KVV MSK: variapostry - tisk, výdaj dne 01.08.2024, transakce z účtu dne 06.08.2024
38 720,00 Výlep, výdaj dne 15.08.2024, transakce z účtu dne 22.08.2024

3 932,50 Výlep, výdaj dne 15.08.2024, transakce z účtu dne 30.08.2024
37 690,00 Plakáty výlep Rengl, výdaj dne 16.08.2024
68 733,00 2024: KV MSK: rengl, výdaj dne 19.08.2024, transakce z účtu dne 22.08.2024
11 304,00 Výroba magnetických folií, výdaj dne 20.08.2024, transakce z účtu dne 26.08.2024

123 184,05 BB plochy BigMedia, výdaj dne 20.08.2024, transakce z účtu dne 22.08.2024
23 383,25 Railreklam - výroba materiálů, výdaj dne 20.08.2024, transakce z účtu dne 30.08.2024

128 272,10 Railreklam - realizace a provozování reklamy, výdaj dne 20.08.2024, transakce z účtu dne
26.08.2024

127 243,60 Billboardy, výdaj dne 22.08.2024, transakce z účtu dne 26.08.2024
8 712,00 2024: KV MSK: inzerce Deník - plošná inzerce, výdaj dne 28.08.2024, transakce z účtu dne

02.09.2024
8 893,50 Židek v Deníku N, výdaj dne 29.08.2024, transakce z účtu dne 05.09.2024

165 318,00 2024: KVV MSK: inzerce Idnes, výdaj dne 02.09.2024, transakce z účtu dne 09.09.2024
18 029,00 2024: KVV MSK: region Opavsko, výdaj dne 03.09.2024, transakce z účtu dne 05.09.2024
41 745,00 Výlep plakátů - Výlepová služba, výdaj dne 05.09.2024, transakce z účtu dne 11.09.2024

8 168,00 Výlep plakátů, výdaj dne 15.09.2024, transakce z účtu dne 17.09.2024
2 668,00 2024: KV MSK: rengl třinec, výdaj dne 23.09.2024, transakce z účtu dne 27.09.2024

120,00 Poštovné propisky, výdaj dne 26.09.2024
2 881,94 Doplacení O2, výdaj dne 03.10.2024, transakce z účtu dne 15.10.2024

285 413,46 Reklama - Google ads, výdaj dne 07.10.2024
151 009,87 Reklama - Meta (září), výdaj dne 07.10.2024

43 866,26 Reklama - Meta (srpen, červenec, červen), výdaj dne 07.10.2024
269,00 Záchodové sedátko, výdaj dne 11.10.2024, transakce z účtu dne 15.10.2024

200 000,00 Reklama - Sklik (září), výdaj dne 16.10.2024
15 937,78 Reklama - Meta, Jana Skopalíková, výdaj dne 18.10.2024

2 880,00 Plakáty na akce, výdaj dne 21.10.2024, transakce z účtu dne 23.10.2024
54 300,00 konzultace v oblasti médií a PR, výdaj dne 25.10.2024, transakce z účtu dne 04.11.2024
55 200,00 konzultace v oblasti médií a PR, výdaj dne 30.10.2024, transakce z účtu dne 04.11.2024



54 300,00 Obsah pro sociální sítě, výdaj dne 30.10.2024, transakce z účtu dne 04.11.2024
46 800,00 Analytika, rešerše, community - říjen 2024, výdaj dne 31.10.2024, transakce z účtu dne

04.11.2024
51 606,00 Sociální sítě, nový kontent, výdaj dne 31.10.2024, transakce z účtu dne 04.11.2024
46 800,00 Služby v oblasti médií., výdaj dne 31.10.2024, transakce z účtu dne 04.11.2024
46 800,00 Dodavatelské služby: Konzultace v oblasti médií, CMM, výdaj dne 01.11.2024, transakce z účtu

dne 04.11.2024
200,30 Facebook reklama bez DPH 10/2024, výdaj dne 08.11.2024
739,00 2024: MS NJ: drakiáda Bílovec - Alza křídy, výdaj dne 19.11.2024, transakce z účtu dne

25.11.2024
400,00 2024: MS NJ: drakiáda Bílovec - plakáty, výdaj dne 19.11.2024, transakce z účtu dne

25.11.2024
1 000,00 2024: MS NJ: drakiáda Bílovec - inzerce, výdaj dne 19.11.2024, transakce z účtu dne

25.11.2024
874,40 2024: MS NJ: drakiáda Bílovec - občerstvení, výdaj dne 19.11.2024
229,50 2024: MS NJ: drakiáda Bílovec - papírnictví, výdaj dne 19.11.2024, transakce z účtu dne

25.11.2024
588,00 2024: MS NJ: drakiáda Bílovec - tisk, výdaj dne 19.11.2024, transakce z účtu dne 25.11.2024

2 800,00 Administrativa online po kampani, výdaj dne 21.11.2024
53 700,00 konzultace v oblasti médií a PR, výdaj dne 24.11.2024, transakce z účtu dne 03.12.2024
44 590,00 Služby v oblasti hybridního marketingu, výdaj dne 26.11.2024, transakce z účtu dne

28.11.2024
55 500,00 Obsah pro sociální sítě, výdaj dne 02.12.2024, transakce z účtu dne 05.12.2024
53 700,00 konzultace v oblasti médií a PR, výdaj dne 02.12.2024, transakce z účtu dne 05.12.2024

4 641,38 Facebook reklama bez DPH 11/2024, výdaj dne 02.12.2024
46 800,00 Analytika, rešerše, community - listopad 2024, výdaj dne 03.12.2024, transakce z účtu dne

05.12.2024
46 800,00 Dodavatelské služby: Konzultace v oblasti médií, CMM, výdaj dne 04.12.2024, transakce z účtu

dne 06.12.2024
8 652,00 Sklik s DPH, výdaj dne 16.12.2024

12 533,00 Google ads, výdaj dne 16.12.2024
181 590,00 Sklik s DPH, výdaj dne 16.12.2024
124 790,00 Sklik s DPH, výdaj dne 16.12.2024

14 529,00 Google ads, výdaj dne 16.12.2024
2 052,00 Google ads, výdaj dne 16.12.2024

23 405,00 Propagace na Facebooku, výdaj dne 16.12.2024



353 662,50 Propagace na Facebooku, výdaj dne 16.12.2024
97 347,29 Propagace na Facebooku, výdaj dne 16.12.2024

267 288,67 Propagace na Facebooku, výdaj dne 16.12.2024
25 611,07 Propagace na Facebooku, výdaj dne 16.12.2024
14 543,27 Propagace na Facebooku, výdaj dne 16.12.2024

300 000,00 Sklik ads - Vejprnice, výdaj dne 17.12.2024
46 800,00 Dodavatelské služby: Konzultace v oblasti médií, CMM, výdaj dne 18.12.2024

184 509,92 Meta dodatečná, výdaj dne 18.12.2024
100 000,00 Reklama - Sklik (září), výdaj dne 18.12.2024

54 340,00 Služby v oblasti hybridního marketingu, výdaj dne 19.12.2024
52 500,00 konzultace v oblasti médií a PR, výdaj dne 20.12.2024

9 900,00 konzultace v oblasti médií a PR, výdaj dne 20.12.2024
417 209,45 DPH identifikovaná osoba KVV 2024
115 464,25 plochy - BigMedia

38 700,00 volební manazer
40 800,00 Volební manažer
22 599,00 Rengl září

7 725,00 Výlep plakátů
1 320,00 Tisk samolepek SČK
3 867,42 Propagace na Facebooku

11 677,50 Poměrná část odpisů dlouhodobého hm. majetku
7 800,00 Sazba novin a foto, transakce z účtu dne 26.07.2024

200,00 Vyvěšení banneru DRUMEL a Co. s.r.o., Moravská 2193, Česká Třebová, 56002,
25267442

200,00 vyvěšení banneru Banovský, Jan, Chomutov, 15.04.1969
200,00 vyvěšení banneru Bělič, Jan, Rumburk, 09.07.1970
400,00 vyvěšení dvou plakátů Blažek, Mirek, Peruc, 17.11.1948
200,00 vyvěšení banneru Steiner, Leo, Smolnice, 17.06.1971
200,00 vyvěšení banneru Borl, Tomáš, Peruc, 08.02.1997
200,00 vyvěšení banneru Kaplanová, Věra, Svitavy - Lačnov, 22.02.1972
200,00 vyvěšení banneru Štěpánek, Petr, Polička, 27.08.2020
800,00 vyvěšení několika banneru Šťovíček, Jiří, Pardubice, 09.04.1974
200,00 vyvěšení banneru Macečková, Martina, Ústí nad Orlicí, 20.12.1990
200,00 vyvěšení banneru Zavacká, Markéta, Pardubice, 18.01.1991



200,00 vyvěšení banneru Valášek, Ondřej, Pardubice, 28.11.1988
200,00 vyvěšení banneru Maršíková, Radka, Pohodlí, 07.05.1974
200,00 vyvěšení banneru Seďa, Miroslav, Česká Třebová, 06.03.1963
400,00 vyvěšení banneru (2x) Sedláček, Jiří, Řestoky, 26.01.1975
200,00 vyvěšení banneru Junga, Jakub, Orel, 03.09.2020
200,00 vyvěšení banneru Kopecký, Karel, Předhradí, 04.08.1991
200,00 vyvěšení banneru Soukal, Zdeněk, Lázně Bohdaneč, 04.07.1985
200,00 vyvěšení banneru Hrachovina, František, Bylany, 15.07.1978
200,00 vyvěšení banneru Bednář, Lubomír, Úherčice, 19.07.1978
400,00 vyvěšení banneru (2x) Antoš, David, Chrudim, 18.03.2000
200,00 vyvěšení banneru Kučerová, Barbora, Zbuzany, 05.05.1988
200,00 vyvěšení banneru Řenčová, Blanka, Kladno, 13.09.1972
200,00 vyvěšení banneru Jeryje, Marek Narcis, Červené Pečky, 27.09.1978
200,00 vyvěšení banneru Lis, Antonín, Liteň, 27.08.1962
200,00 vyvěšení banneru Plístil, David, Mělník, 20.11.1976
200,00 vyvěšení banneru Šolek, Vít, Nové Dvory, 17.09.1988
200,00 vyvěšení banneru Bezpalec, Jan, Mníšek pod Brdy, 19.01.1980
200,00 vyvěšení banneru Málek, Luděk, Veltrusy, 19.11.1969
300,00 kontatní kampaň v ČB Barth, David, Srubec, 06.04.2007
300,00 kontatní kampaň v ČB Tejmar, Jonáš, České Budějovice, 06.08.2007
300,00 kontatní kampaň v ČB Trepková, Vendula, Jindřichův Hradec, 05.02.1993
600,00 kontaktní kampaň Pincová, Jana, Lišov, 08.07.1989
200,00 reklama na autě Džantov, Patrik, Strakonice, 06.05.1990
200,00 banner Boháč, Josef, Hlavatce, 19.04.1978
200,00 banner Hlavová Kosová, Petra, Tábor, 03.03.1981
200,00 banner Lamač, Vítězslav, Třeboň, 05.12.1979
200,00 banner Martini, Berty, Bavorov, 24.08.1978
800,00 4x banner Bučinský, Miloš, Soběslav, 20.10.1976
200,00 banner Soumar, Josef, Písek, 07.08.1985
400,00 2x banner Jirková, Veronika, Jindřichův Hradec, 15.12.1986
800,00 4x banner Kovářová, Veronika, Černětice, 17.08.1982
600,00 3x banner Válek, Tomáš, Volary, 15.04.1991
400,00 2x banner Graus, Milan, Kamenný Újezd, 02.02.1976



400,00 2x banner Koláříková, Jana, Katovice, 30.09.1986
200,00 banner Cihula, Jiri, Praha, 28.01.1966
400,00 2x banner Mrázek, Milan, Hoštice, 12.06.1988
200,00 banner Popek, Petr, Svatá Maří, 19.03.1990
200,00 banner Janoušková, Anna, Vimperk, 02.08.1984
200,00 banner Černá, Lenka, Jindřichův Hradec, 10.11.1973
400,00 2x banner Jůza, Zdeněk, Vodňany, 08.01.1987
200,00 banner Bednářová, Sabrina, Jindřichův Hradec, 27.05.1996
200,00 banner Černý, Lukáš, Volyně, 08.02.1984
200,00 banner Vitoň, Petr, Jindřichův Hradec, 19.07.1977

7 000,00 inzerce Písecký deník Soumar, Josef, Písek, 07.08.1985
25 000,00 FB propagace Soumar, Josef, Písek, 07.08.1985
40 000,00 CLV, příspěvek na merch, drobné výdaje a poštovné Kovářová, Veronika, Volyně, 17.08.1982
10 000,00 FB propagace Roubíček, Jiří, Tábor, 06.04.1986

500,00 banner Kumstát, Petr, Nová Role, 17.10.2003
500,00 banner Specian, Karel, Karlovy Vary, 13.12.2003
500,00 banner Löfflerová, Petra, Ostrov, 23.09.1977
500,00 banner Mora, Petr, Teplá, 02.07.1962
500,00 banner Klimeš, Alexandr, Nová Role, 25.05.1970
500,00 banner Veselá, Zdenka, Božíčany, 14.06.1995
500,00 banner Heřman, Aleš, Nová Role, 31.07.1972
500,00 banner Vácha, Zdeněk, Mezirolí, 04.05.1975
500,00 banner Adamec, Petr, Loket, 20.06.1981
500,00 banner Franta, Vojta, Mariánky, 19.06.1985
500,00 banner Volavková, Jana, Jáchymov, 29.03.1978
500,00 banner Dostál, Martin, Dřevnovice, 11.03.1971
500,00 banner Chobot, Jan, Karlovy Vary, 08.08.1940
800,00 Bannery Hořejší, Pavel, Pelhřimov, 26.11.1954

1 000,00 Bannery Stejskal, Aleš, Pelhřimov, 13.06.1978
1 000,00 Bannery Háha, Jan, Jihlava, 11.08.1988
1 000,00 Bannery Meczl, Jakub, Třebíč, 11.10.2006
1 000,00 Roznos Magazínů Pospíchalová, Petra, Golčův Jeníkov, 09.03.1993

200,00 Banner Pokorná, Radka, Třebíč, 16.02.2024



900,00 9x kontaktní kampaň na stánku Horáčková, Šárka, Brno, 09.09.1970
300,00 kampaň na stánku Čmiel, Pavel, Brno, 02.12.1984
200,00 roznos letáků Čmiel, Pavel, Brno, 02.12.1984
300,00 kampaň na stánku Migdau Šefl, Tomáš, Praha, 14.03.1981
200,00 roznos letáků Migdau Šefl, Tomáš, Praha, 14.03.1981
500,00 banner Himmerová, Anna, Nový Jičín, 02.07.1992
500,00 banner Syrovátka, Ondřej, Nový Jičín, 29.12.1979
500,00 banner Horák, Jan, Ostrava, 09.07.1984
500,00 banner Juřica, Tomáš, Sedlnice, 09.08.2004
500,00 banner Býma, Petr, Hodslavice, 08.07.1976
500,00 banner Hanák Ficbauer, Radek, Nový Jičín, 09.08.1977
500,00 banner Syrovátková, Eva, Příbor, 23.09.1957
500,00 banner Syrovátka, Jakub, Nový Jičín, 18.04.1982
500,00 banner Hanzelková, Anna, Nový Jičín, 09.01.1993
500,00 banner Černohorský, Roman, Český Těšín, 10.02.1966
500,00 banner Štefková, Kristýna, Opava, 17.11.1998

1 000,00 banner Hýžová, Zuzana, Krmelín, 10.12.1992
1 000,00 banner Redzinová, Kateřina, Krmelín, 14.01.1992

200,00 banner Vondráček, David, Křinec, 29.08.1983
200,00 banner Machovcová, Kateřina, Poděbrady, 02.08.1980
200,00 banner Seidl, Jakub, Opolánky, 02.02.1993
200,00 banner Šotková, Zuzana, Nymburk, 10.11.1982
200,00 banner Vojtek, Petr, Nymburk, 21.05.1990
200,00 banner Hanuš, Richard, Nymburk, 09.12.1972
200,00 banner Janík, Bohuslav, Nymburk, 14.05.1905
200,00 banner Trejbalová, Lucie, Nymburk, 18.06.1990

200,00 banner Bílek, Pavel, Klučov, 23.04.1982
200,00 banner Svoboda, Jan, Sokoleč, 14.04.1981
200,00 vyvěšení banneru Tax, Petr, Vestec, 28.09.1987
200,00 vyvěšení banneru Řechková, Veronika, Javorník u Svitav, 23.01.1970

14 520,00 A1 - Inzerce v tisku - Inzerce v Deníku N



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje


